
Številka 10

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Ljubljana, 24. marca 1971 Cena 2 dinarja1 Leto XXVIII

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN
SKUPŠČINA OBČINE CERKNICA 

275.
Na podlagi prvega odstavka 1. člena temeljnega 

zakona o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
(Ur. Ust SFRJ, št. 51/67 in št. 11/69) in 94. člena statuta 
občine Cerknica je skupščina občine Cerknice na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 12. 
marca 1971, sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o prispevku 

za uporabo mestnega zemljišča
1. člen

Prvi člen odloka o prispevkih za uporabo mestne­
ga zemljišča (Ur. list SRS, št. 9/67 in št. 8/68) se spre­
meni tako, da se pravilno glasi'

Prispevek za uporabo mestnega zemljišča (v na­
daljnjem besedilu: prispevek) se predpisuje na območju 
urbanističnega načrta naselja Cerknica in na območju 
ožjega gradbenega okoliša naselja Rakek.

2. člen
Za prvim členom se doda la člen, ki se glasi:
Za mestno zemljišče po tem odloku se šteje zem­

ljišče v ožjem gradbenem okolišu naselja Cerknica in 
naselja Rakek v smislu predpisov o nacionalizaciji 
najemnih zgradb in gradbenih zemljišč (Glasnik, št. 
12/59) ter komunalno opremljena zemljišča izven ožje­
ga gradbenega okoliša naselja Cerknica v mejah ob­
močja, ki ga zajema urbanistični načrt naselja Cerk­
nica.

Za komunalno opremljeno zemljišče v smislu 
prejšnega odstavka tega člena se šteje mestno zemlji­
šče, na katerem so zgrajene dovozne poti, ki so priklju­
čene na cestno omrežje in na katerem je urejena 
preskrba s pitno vodo ter električno energijo.

3. člen
Za 9. členom se doda 9a člen, ki se glasi:
Prispevka za uporabo mestnega zemljišča so opro­

ščeni zavezanci in imetniki stanovanjske pravice iz 2. 
člena tega odloka, ki prejemajo družbeno pomoč.

Zavezance iz prejšnjega odstavka tega člena oprosti 
prispevka in njegovo vlogo na podlagi predloženih 
dokazil pristojni občinski upravni organ za komunalne 
zadeve z odločbo, oprostitev pa velja za dobo enega 
koledarskega leta.

Ce je imetnik stanovanjske pravice oproščen 
prispevka po določilih tega odloka, je oproščen tudi 
zavezanec.
r 4. člen

Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem 
listu SRS.

St. 420-2/67-2
Cerknica, dne 12. marca 1971.

Predsednik
skupščine občine Cerknica

Franc Zorman, dipl. ing. 1. r.

276.
Na podlagi drugega odstavka 19. člena zakona o 

delovnih razmerjih delavcev, ki delajo pri zasebnih 
delodajalcih (Ur. list SRS, št. 41/66) in 94. člena statuta 
občine Cerknica je skupščina občine Cerknica na skup­
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 12. marca 1971 sprejela

ODLOK
o določitvi najnižjih osebnih dohodkov delavcev, 

ki delajo pri zasebnih delodajalcih
1. člen

S tem odlokom se določi najnižji znesek osebnega 
dohodka za dela in poklice delavcev, ki delajo pti za­
sebnih delodajalcih, za katere ni mogoče določiti naj­
nižjega osebnega dohodka po 1. odst. 12. člena zakona 
o delovnih razmerjih delavcev, ki delajo pri zasebnih 
delodajalcih (Ur. list SRS, št. 41/66)

2. člen
Najnižji osebni dohodki delavcev, ki delajo pri 

zasebnih delodajalcih, znašajo za:
VKV KV

— frizer za moške 1.000 800
— frizer za ženske 1.100 900
— čevljar 800
— kovač 1.100 900
— krojač 900 750
— mizar 1.100 900
— dimnikar 1.000 900
— soboslikar 1.000
— zidar 1.000
— tesar 1.100 900
— elektromehanik 1.200 1.000
— avtomehanik 1.100 1.000
— kolar 900
— sedlar 900
— slaščičar 1.000 800
— vodovodni inštalater 900
— izdelovanje predmetov iz

plastičnih mas 950
— klepar 1.100 900
— rezbar 1.100 900

3. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o 

najnižjih osebnih dohodkih delavcev, ki delajo pri za­
sebnih delodajalcih za katere ni mogoče ugotoviti pov­
prečnega osebnega dohodka na podlagi evidence izpla­
čanih osebnih dohodkov v družbenem sektorju (Uradni 
list SRS, št. 6/68).

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. marca 1971 
dalje.

Št. 113-7/67-1
Cerknica, dne 12. marca 1971.

Predsednik
• skupščine občine Cerknica

Frape Zorman, dipl. ing. 1. r.



Stran 352 URADNI LIST SRS St. 10 — 24. III. 1971

SKUPŠČINA OBČINE LENART 
277.

Na podlagi 9., 14. in 88. člena zakona o prispevkih 
in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7/69, 40/69, 
26/70 in 46/70) in 161. člena statuta občine Lenart 
(Uradne objave, št. 16/67, 18/67 in Uradni list SRS, 
št. 6/69, 43/69 in 11/70) je skupščina občine Lenart na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne
5. marca 1971 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskih

prispevkih in davkih občanov v občini Lenart
1. člen

V odloku o občinskih prispevkih in davkih obča­
nov v občini Lenart (Uradni list SRS, št. 7/68, 15/68, 
6/69, 9/69 in 43/69), se 7. člen črta.

2. člen
12. člen se spremeni in dopolni tako, da glasi:
»Zavezancu prispevka po pavšalni letni osnovi, 

določi davčna uprava skupščine nižjo letno pavšalno 
osnovo, kot je v sklepu sveta za družbeno načrtova­
nje in finance ugotovljen najvišji letni kosmati doho­
dek, če je njegova storilnost zmanjšana zaradi staro­
sti in bolezni ali zaradi neprimerne lokacije poslov­
nega prostora in če zaradi drugih objektivnih vzrokov 
ne opravlja obrtne oziroma druge gospodarske dejav­
nosti poln delovni čas.«

3. člen
14. člen se spremeni in dopolni tako, da se glasi:
»Zavezancem, ki plačujejo prispevek od obrtnih 

dejavnosti po dejanskem osebnem dohodku, se prizna 
v stroške letna amortizacija za delovne priprave in 
znaša pri normalnem obratovanju zavezanca: za stro­
je 8 Vo, za orodje in inventar 10°/«, za avtomobile, na 
vsakih 1000 prevoženih kilometrov 0,5°/».«

4. člen
V 15a členu se črta prvi odstavek. Dosedanji drugi 

odstavek postane prvi odstavek.
5. člen

V 19. členu se za prvim odstavkom besedilo v ali­
nejah nadomesti z davčno lestvico!

od osnove po stopnji
•/.

0— 5.000 20
5.000—10.000 25

10.000—20.000 30
20.000—30.000 35
30.000—40.000 40
40.000—50.000 45
50.000 50

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. janu­
arja 1971.

St. 422-18/64-106
Lenart, dne 5. marca 1971.

Predsednik
skupščine občine Lenart

Franjo Muršec 1. r.

278.
Na podlagi 26. in 27. člena zakona o izobraževal­

nih skupnostih in o financiranju vzgoje in izobraže­
vanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 16/67, 5/68 
in 27/69) in 161. člena statuta občine Lenart (Uradne

objave, št. 16/67 in 18/67 ter Ur. list SRS, št. 6/69, 
43/69 in 11/70) je skupščina občine Lenart na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 5. 
marca 1971 sprejela

ODLOK
o financiranju vzgoje in izobraževanja v občini Lenart 

v letu 1971

1. člen
Določbe bdloka o financiranju vzgoje in izobraže­

vanja v občini Lenart v letu 1970 (Uradni' list SRS, 
št. 11/70) se bodo uporabljale za financiranje vzgoje in 
izobraževanja v občini Lenart tudi v letu 1971.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. janu­
arja 1971. •

St. 400-7/63-63
Lenart, dne 5. marca 1971.

Predsednik
skupščine občine Lenart 

Franjo Muršec 1. r.

279.
Na podlagi 161. člena statuta občine Lenart (Urad­

ne objave, št. 16/67 in 18/67 ter Uradni list SRS, št. 
6/69, 43/69 in 11/70) in 12. člena zakona o urbanistič­
nem planiranju (Uradni list SRS, št. 16^67) je skupšči­
na občine Lenart na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 5. marca 1971 sprejela

ODLOK
o sprejetju zazidalnih načrtov v Lenartu in Gradišču

1. člen
S tem odlokom se sprejmejo:
1. zazidalni načrti za:
a) novi center v Lenartu, ki obsega predel med 

Kraigherjevo cesto, Cmureško cesto, Jurovsko cesto in 
predvideno magistralo — projekt št. 2134/9 iz juli­
ja 1970,

b) individualno stanovanjsko gradnjo ob Ptujski 
cesti ob osnoVni šoli v Lenartu, ki obsega predel na 
obeh straneh Ptujske ceste od osnovne šole višje stop­
nje do konca obstoječe zazidave — projekt št. 2374/5 
iz decembra 1969,

c) individualno stanovanjsko gradnjo v Gradišču, 
ki obsega del območja naselja Zg. Senarska med ce­
sto 11/350 in cesto v smeri Dobrava — projekt št. 2196/ 
7-5/69 iz aprila 1970;

2. sprememba zazidalnega načrta za individualno 
stanovanjsko gradnjo med Jurovsko in Mariborsko 
cesto v Lenartu, ki obsega območje ob Jurovski cesti 
— projekt št. 2872/2-69 iz julija 1970.

2. člen
Zazidalni načrti obsegajo programski in tehnični 

del v smislu določil drugega odstavka 8. člena zakona 
o urbanističnem planiranju.

3. člen
Zazidalni načrti so stalno na vpogled občanom, 

organom in organizacijam pri upravnem organu skup­
ščine občine Lenart, pristojnem za urbanizem.

4. člen
Spremembe in dopolnitve zazidalnih načrtov, ki so 

sprejeti s tem odlokom, sprejema' občinska skupščina



St. 10 — 24. III. 1971 URADNI UST SRS Stran 333

po enakem postopku, kot je predpisan za njihov spre­
jem (10. do 13. člen zakona o urbanističnem plani­
ranju).

Svet za komunalno gospodarstvo lahko dovoli 
manjše odmike od sprejetih zazidalnih načrtov glede 
posameznih objektov in komunalnih naprav (15. člen 
zakona o urbanističnem planiranju).

5. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem teh zazidalnih načrtov 

opravlja občinska urbanistična inšpekcija.
6. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SR Slovenije.

St. 350-1/65-61
Lenart, dne 5. marca 1971.

Predsednik
skupščine občine Lenart 

Franjo Muršec 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA VIC-RUDNIK 
280.

Na podlagi 93. in 163. člena statuta občine Ljub­
ljana Vič-Rudnik je skupščina občine Ljubljana Vič- 
Rudnik na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 11. "marca 1971 sprejela

ODLOK
o družbeni skrbi za udeležence NOB 

in njihove družinske člane

1. člen
S tem odlokom ureja občinska skupščina družbeno 

skrb za udeležence NOB in njihove družinske člane, 
poleg skrbi, ki so jo deležni po drugih predpisih.

Za udeležence NOB po tem odloku se štejejo bor­
ci, ki so vstopili v narodnoosvobodilni boj oziroma 
začeli aktivno in organizirano delati v narodnoosvo­
bodilnem boju od leta 1941 do 31. XII. 1944 in ostali 
v borbi oziroma ajctivno in organizirano delali nepre­
trgoma do 15. V. 1945.

Za družinske člane udeležencev NOB se po tem 
odloku štejejo: zakonci, otroci,'posvojenci in starši.

2. člen
Družbena skrb za udeležence NOB in njihove dru­

žinske člane po tem odloku obsega:
1. priznavalnino,
2. denarno pomoč,
3. skrb za šolanje otrok,
4. skrb za zdravljenje,
5. skrb za reševanje stanovanjskih problemov,
6. pomoč pri uveljavljanju s predpisi določenih 

pravic udeležencev NOB in njihovih družinskih članov.

3. člen
Priznavalnino lahko dobi udeleženec NOB, ki je 

trajno, popolno ali delno nezmožen za pridobitno delo 
in nima zadostnih sredstev, da bi si zagotovil pri­
merno življenje.

Ne glede na pridobitno sposobnost pa lahko dobi 
priznavalnino tisti udeleženec NOB, čigar dohodki so 
taki, da si z njimi ne more zagotoviti življenja, ki bi 
bilo v skladu z njegovim doprinosom v NOB.

Priznavalnina je lahko redna ali začasna.
Ne glede na gornja določila, lahko dobijo prizna­

valnino tudi udeleženci NOB, ki imajo posebne zasluge.

4. člen
Denarno pomoč lahko dobi tisti udeleženec NOB, 

ki samo začasno izpolnjuje pogoje za pridobitev pri­
znavalnine po tem odloku, ali tisti udeleženec NOB, 
ki je trenutno v takem stanju, da mu je denarna po­
moč nujno potrebna.

Denarna pomoč je lahko večkratna ali enkratna.

5. člen
Priznavalnino ali denarno pomoč lahko dobi dru­

žinski član padlega ali umrlega udeleženca NOB ob 
naslednjih pogojih:

— da bi padli ali umrli udeleženec NOB izpolnje­
val pogoje za dodelitev priznavalnine oziroma denarne 
pomoči po tem odloku,

— da je družinski član stalno ali začasno, delno 
aU popolnoma nezmožen za pridobitno delo in nima 
sredstev, da bi si zagotovil primerno življenje,

— da je družinski član živel v skupnem gospo­
dinjstvu s padlim oziroma umrlim udeležencem NOB,

— da družinski član ni nasprotoval NOB.

6. člen
Skrb za šolanje otrok udeležencev NOB obsega 

pomoč staršem ali njihovim namestnikom, da se otroci 
udeležencev NOB usposobijo za poklic, ki ustreza nji­
hovim sposobnostim.

Otroci udeležencev NOB imajo prednost pri pode­
ljevanju pomoči za šolanje iz sredstev, ki jih občinska 
skupščina v proračunu zagotovi v ta namen.

7. člen
Skrb za zdravljenje udeležencev NOB in njihovih 

družinskih članov obsega občasne, splošne in specialne 
zdravniške preglede in potrebne zdravstvene ukrepe, 
ki jih organizira komisija za vprašanja borcev in in­
validov ob sodelovanju z zdravstveno službo v občini.

Tisti udeleženci NOB in njihovi družinski člani, ki 
prejemajo priznavalnino oziroma denarno pomoč po 
tem odloku, lahko dobijo pomoč za zdravljenje v obse­
gu, ki ga določajo splošni predpisi o zdravstvenem 
varstvu, če ne prejemajo zdravstvenega varstva po 
drugih predpisih. Ta pomoč je lahko ali plačilo pri­
spevka za zdravstveno zavarovanje, ali pa plačilo 
stroškov zdravljenja.

Udeleženci NOB, ki so splošno slabega zdravstve­
nega stanja, lahko dobijo pomoč za klimatsko-topliško 
zdravljenje, če jim je po mnenju zdravnika, tako 
zdravljenje potrebno in koristno za zboljšanje njiho­
vega zdravstvenega stanja in če s svojimi dohodki ne 
morejo sami kriti stroškov tega zdravljenja. Pomoč 
obsega celotno ali delno povračilo stroškov klimatsko- 
topliškega zdravljenja glede, na dohodke udeleženca 
NOB. Udeleženec NOB, ki je bil v tekočem koledar­
skem letu deležen klimatsko-topliškega zdravljenja iz 
naslova zdravstvenega zavarovanja, ne more dobiti 
pomoči za klimatsko-topliško zdravljenje po tem 
odloku.

8. člen
Občinska skupščina v sodelovanju s skupščino me­

sta Ljubljane skrbi za reševanje stanovanjskih proble­
mov udeležencev NOB tako, da za nezaposlene udele­
žence NOB, njihove preživele zakonce in starše, ki 
nimajo primernega stanovanja, gradi stanovanja, del­
no prispeva h gradnji, če si stanovanje gradijo sami, 
ali pa v skladu s predpisi omogoča, da udeleženci NOB 
pridejo do stavbnega zemljišča brez javnega natečaja.



Stran 354 URADNI LIST SRS St. 10 — 24. III. 1971

V izjemnih primerih občinska skupščina tudi pri­
speva h gradnji stanovanj za tiste udeležence NOB, ki 
so zaposleni v manjših delovnih organizacijah, ki ne 
ustvarjajo tolikšnega dohodka, da bi mogle same re­
šiti stanovanjske probleme pri njih zaposlenih udele­
žencev NOB.

Občinska skupščina posreduje pri delovnih in 
drugih organizacijah, da rešijo stanovanjske probleme 
pri njih zaposlenih udeležencev NOB.

9. člen
Občinska skupščina pomaga udeležencem NOB m 

njihovim družinskim članom pri uveljavljanju s pred­
pisi priznanih pravic tako, da jim daje nasvete ali pa 
neposredno pomaga urediti te pravice pri pristojnih 
organih in delovnih organizacijah.

10. člen
Za priznavanje pravic udeležencem NOB in njiho­

vim družinskim članom po tem odloku je pristojna 
občinska komisija za vprašanja in izjemno upokoje­
vanje borcev NOB.

Komisija za vprašanja in izjemno upokojevanje 
borcev NOB odloči o priznanju pravic po tem odloku 
z odločbo. Pred izdajo odločbe mora komisija pribaviti 
mnenje občinske organizacije ZZB NOB.

Zoper odločbo, izdano po prejšnjem odstavku, je 
dovoljena pritožba na Republiški sekretariat za zdrav­
stvo in socialno varstvo SRS.

11. člen
Podrobnejše kriterije in merila za določanje obse­

ga in višine posamezne oblike družbene skrbi za ude­
ležence NOB in njihove družinske člane po teni odloku 
se določijo s pravilnikom, ki ga sprejme komisija za 
vprašanja in izjemno upokojevanje borcev NOB, po­
trdi pa občinska skupščina.

12. člen
Pravice, ki jih pridobe udeleženci NOB in njihovi 

družinski člani na podlagi tega odloka, prenehajo po­
tem, ko ni več pogojev za nadaljnje uživanje.

. 13. člen
Finančna sredstva za družbeno skrb za udeležence 

NOB in njihove družinske člane po tem odloku zago­
tovi občinska skupščina v letnem proračunu, pri čemer 
upošteva potrebe na področju družbene skrbi za ude­
ležence NOB in svoje proračunske možnosti.

Za vsako leto posebej določi občinska skupščina 
maksimalni in minimalni znesek priznavalnine in de­
narne pomoči po tem odloku, pri čemer upošteva giba­
nje življenjskih stroškov.

14. člen
Priznavalnine in druge oblike pomoči, ki jo preje­

majo udeleženci NOB in njihovi družinski člani do 
uveljavitve tega odloka, se morajo uskladiti s tem od­
lokom v šestih mesecih po uveljavitvi tega odloka.

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 57-3/61
Ljubljana, dne 11. marca 1971.

, Predsednik
skupščine občine 

Ljubljana Vič-Rudnik
Slavko Korbar, dipl. ing. 1. r.

281.
Na podlagi 12. člena zakona o ukrepih za pospeše­

vanje živinoreje in o zdravstvenem varstvu živine 
(Uradni list SRS, št. 4/67), 4. člena odloka o območju, 
na katerem je dopustno pripuščanje krav in telic (Glas­
nik, št. 14/67) in 140. člena statuta občine Ljubljana 
Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 16/70) izdaja svet za 
kmetijstvo in gozdarstvo skupščine občine Ljubljana 
Vič-Rudnik po sklepu, sprejetem na seji dne 16. fe­
bruarja 1971

ODREDBO
o določitvi pavšalne odškodnine za leto 1971

I
Tarifa za prvo osemenitev (naravno ali umetno) 

krav in telic, ki so 1. januarja 1971 stare nad 10 mfe- 
secev, oziroma za nadaljnji dve osemenitvi, če se ple- 
menica ni obrejila, znaša 35 dinarjev.

II
Odredba prične veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 320-1/71
Ljubljana, dne 16. februarja 1971.

Predsednik Predsednik
sveta za kmetijstvo skupščine občine

in gozdarstvo Ljubljana Vič-Rudnik
Marjan Trebežnik, ing. 1. r. Slavko Korbar,

dipl. ing. 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA 
282.

Na podlagi 9. in 14. člena zakona o prispevkih in 
davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7/69, 40/69, 26/70 
in 46/70) ter 94. člena statuta občine Vrhnika (Uradni 
list SRS, št. 1/71) je skupščina občine Vrhnika na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 3. marca 1971 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o prispevkih 

in davkih občanov občine Vrhnika

1. člen
V odloku o prispevkih in davkih občanov občine 

Vrhnika (Uradni list SRS, št. 6/69 in 42/69), se določijo 
naslednje spremembe in dopolnitve.

2. člen
V 9. členu se stopnja 22% nadomesti s stopnjo 

18 %, stopnja 13 % s stopnjo 10 % in stopnja 6 % 
s stopnjo 4 %.

3. čjlen
10. člen se spremeni in se glasi:
Zavezanci iz IV. skupine so oproščeni plačila pri­

spevka iz osebnega dohodka od kmetijske dejavnosti, 
če njihov katastrski dohodek od negozdnih površin ne 
presega zneska 3000 din.

Posebna olajšava se prizna zavezancem prispevka 
od kmetijstva, ki jim je kmetijstvo glavni poklic in 
vlagajo sredstva v preusmeritev gospodarstva, nabavo 
strojev in kmetijske opreme ali v preureditev stano­
vanjskih in gospodarskih prostorov v turistične na­
mene.

Pogoji za uveljavitev posebne olajšave so tile:
a) da zavezanec prispevka predloži v potrditev 

program o nameravani preusmeritvi gospodarstva, ali



Št. 10 — 24. III. 1971 URADNI LIST SRS Stran 355

ustrezno tehnično dokumentacijo o nameravani gra­
ditvi in adaptaciji gospodarskih poslopij ali preure­
ditvi stanovanjskih in gospodarskih prostorov v turi­
stične namene pristojnemu organu občine,

b) da zavezanec prispevka izvaja dela po predlo­
ženem programu ali tehnični dokumentaciji.

Posebna olajšava znaša:
a) za vložena sredstva od višine 50 Vo katastrskega 

dohodka zemljišč oziroma najmanj 2000 do 10.000 din 
v odmernem letu 50 "/u odmerjenega prispevka,

b) za vložena sredstva nad 10.000 din v odmernem 
letu 100 °/o odmerjenega prispevka.

Posebno olajšavo zavezanec prispevka uveljavlja 
z vlogo, kateri mora biti predložen dokaz, da izpolnju­
je pogoje, pri za dohodke pristojnem občinskem uprav­
nem organu.

4. člen
12. člen se črta.

5. člen
V 18. členu se v točkah i) in j) črta besedilo »z 

delovno živino«.
6. člen

20. člen se spremeni in se glasi:
Stopnje amortizacije se ob normalni uporabi pred­

pišejo v naslednji višini:
— za poslovne prostore, ki se uporabljajo za obrt­

ne in druge gospodarske dejavnosti, 3 "/o od njihove 
vrednosti, če ti ne podležejo davku na dohodke od 
stavb,

— za prevozna sredstva 15 Vo od njihove vred­
nosti,

— za stroje in naprave, ki se uporabljajo za obrt­
ne in druge gospodarske dejavnosti, 10 °/o od njihove 
vrednosti,

— za orodje in inventar, katerega trajanje je dalj­
še kot eno leto in se uporablja pri izvrševanju obrtne 
in druge gospodarske dejavnosti, 12 °/o od njihove 
vrednosti.

7. člen
Za 22. členom se doda 22a člen, ki se glasi:
Od dohodkov občanov za občasno opravljanje in­

telektualnih storitev državnim organom, delovnim in 
drugim organizacijam, če ti dohodki ne izvirajo iz de­
lovnega razmerja, od avtorskih pravic ali od intelek­
tualnih storitev zavezancev, ki plačujejo prispevek po 
letni osnovi ali v pavšalnem znesku, se plačuje pri­
spevek po odbitku po stopnji 20%>.

8. člen
Vstavi se, novo VIII. poglavje s členoma 27. in 27a, 

ki se glasi:
VIII. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 

OD AVTORSKIH PRAVIC, PATENTOV 
IN TEHNIČNIH IZBOLJŠAV

27. člen: Prispevek iz osebnega dohodka od avtor­
skih pravic, patentov in tehničnih izboljšav (v nadalj­
njem besedilu: prispevek od avtorskih pravic), ki pri­
pada občini, se plačuje po stopnji 3%> od osebnega 
dohodka od avtorskih pravic, razen od naslednjih do­
hodkov od avtorskih pravic, ko se plača po stopnji
10 »/o:

1. doseženih od reklamnih slik, risb in plastik, 
reklamnih pisanih in govornih besedil, reklamnih fil­
mov, diafilmov in diapozitivov, reklamne glasbe, ka­
kor tudi od reprodukcije takih del,

2. od raznih skic in risb, stripov, križank in dru­
gih podobnih del,

3. artistov, plesalcev in podobnih, doseženih na 
zabavno-glasbenih prireditvah,

4. reproduktivnih umetnikov od izvedb glasbenih 
del na zabavah, plesih, športnih igriščih, kopališčih, 
gostinskih obratih in podobnih prireditvah.

Ce se osebni dohodki od avtorskih pravic iz 3. in 
4. točke tega člena ustvarijo v organizaciji strokovnih 
združenj umetnikov in njihovih članov, se plača ob­
činski prispevek po stopnji 3%>.

27a člen: Če nastane dvom, ali gre za delo s pod­
ročja uporabne umetnosti ali za obrtni izdelek, odloči 
tričlanska komisija, ki jo imenuje svet za gospodar­
stvo v soglasju s svetom za prosveto, kulturo in teles­
no kulturo.

9. čjen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. janu­
arja 1971.

St. 4/1-010-03/69-71
Vrhnika, dne 3. marca 1971.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika 

Franci Širok 1. r.

283.
Na podlagi 27., 28. in 30. člena zakona o izobraže­

valnih skupnostih in o financiranju vzgoje in izobra­
ževanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 8/69) ter 
94. člena statuta občine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 
1/71) je skupščina občine Vrhnika na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 3. mar­
ca 1971 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o načinu formiranja sredstev 

za financiranje vzgoje in izobraževanja v občini
Vrhnika

1. člen
V odloku o načinu formiranja sredstev za finan­

ciranje vzgoje in izobraževanja v občini Vrhnika 
(Uradni list SRS, št. 42-200/69), se za 2. členom doda 
2a člen, ki se glasi:

Pri potrošnji sredstev, zbranih na podlagi tega 
odloka v letu 1971 je upoštevati določila zakona o izlo­
čitvi dela dohodkov od prispevka iz osebnega dohodka 
iz delovnega razmerja, prometnega davka, carin in 
sodnih taks v letu 1971 na posebne račune (Uradni 
list SFRJ, št. 53/70).

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objayi v Urad­

nem listu SRS.
St. 4/1-010-09/69-71
Vrhnika, dne 3. marca 1971.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika 

Franci širok 1. r. \

284.
Na podlagi 92. in 99. člena zakona o prispevkih in 

davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7/69, 40/69, 26/70 
in 46/70) ter 94. člena statuta občine Vrhnika (Uradni 
list SRS, št. 1/71) je skupščina občine Vrhnika na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 3. marca 1971 sprejela



Stran 356 URADNI LIST SRS St. 10 — 24. III. 1971

ODLOČBO
o ugotovitvi letnih kosmatih osebnih dohodkov 

delavcev za leto 1971 v občini Vrhnika

I
Ugotavlja se letni kosmati dohodek delavcev, na 

podlagi katerega se bo določala pavšalna in dejanska 
osnova za odmero prispevkov od obrtnih in drugih 
gospodarskih dejavnosti in sicer:

1.
2.

3.
4.
5.

6.

7.
8. 

9.
10.
11.

12.

Dejavnost

1

Letni kosmati osebni 
dohodek delavcev 

v din
povprečni naj viž Ji 

2 3

Predelovanje nekovin .... 22.500 28.000
Predelovanje kovin:
a) kovinsko pasarstvo, avtome-

mehanika, avtokleparstvo . . 29.000 37.650
b) kotlarstvo, kovinsko strugar-

stvo, strojno ključavničar­
stvo, kovinotiskarstvo . . . 25.900 33.650

c) galvanizerstvo, orodjarstvo,
precizna mehanika za pisal­
ne stroje, livarstvo in kovin­
ska galanterija................... 28.100 36.500

d) ostale kovinske dejavnosti . 20.200 26.300
Elektro stroka........................ 30.200 39.300
Kemična stroka........................ 24.400 31.950
Predelovanje lesa:
a) mizarstvo, lesno modelarstvo,

kaluparstvo, tapetništvo in 
dekoraterstvo..................  24.800 32.200

b) ostale dejavnosti.............  19.100 24.850
Papirna stroka........................ 23.500 30.700
Tekstilna stroka................... 19.100 24.850
Usnjarska stroka..................  20.200 26.300
Izdelovanje gumijastih izdelkov 19.300 25.850
Izdelovanje živil..................  19.900 25.850
Tiskarne in knjigovezništvo . . 24.400 31.950
Izdelovanje in popravljanje
raznovrstnih izdelkov: 
a) umetno kovaštvo, graverstvo, 

pečarstvo, zlatarstvo, izdelo­
vanje kovinskih okrasnih 
predmetov............................  30.200 39.300

Dejavnost
Letni kosmati 

osebni dohodek 
delavcev v din 

povprečni najvišji

b) izdelovanje predmetov iz pla­
stičnih mas in umetnih smol 31.500

c) druge dejavnosti........................21.400
13. Stavbna obrtna dejavnost . . . 25.700
14. Osebne obrtne in druge storitve:

a) moško frizerstvo........................18.400
b) žensko frizerstvo..................... 22.500
c) kozmetika obraza in telesa . 25.900
d) aranžerstvo............................... 30.200
e) optika............................................28.100
f) vozno ličarstvo in ličarstvo 

drugih kovinskih predmetov 26.300
g) ostale osebne storitve . . . 21.400

15. Gostinstvo.........................................  24.400
16. Avtoprevozništvo:

a) s tovornimi vozili do 3 ton . 29.300
b) s tovornimi vozili nad 3 tone 33.800

17. Avtotaksiji .......................................19.100

40.950
27.850 
33.350

23.850 
28.000 
33.700 
39.300 
36.500

34.400
27.850
31.950

38.000
43.900
24.850

Ugotavlja se letni kosmati osebni dohodek delavca 
ali uslužbenca, na podlagi katerega se bo določala 
osnova za prispevek od intelektualnih storitev in znaša

1. odvetniki, zdravniki, dentisti . . 43.000 din
2. ostali poklici.................................... 28.100 din

III

Ta odločba začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem listu SRS.

St. 4/1-010-03/71 
Vrhnika, dne 3. marca 1971.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika

Franci Širok 1. r.

SPLOSNI AKTI SKUPNOSTI ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA
SKUPŠČINA SKUPNOSTI 

ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA KMETOV 
LJUBLJANA

285.
Na podlagi 66. člena statuta skupnosti zdravstvo-' 

nega zavarovanja kmetov Ljubljana (Uradni list SRS, 
št. 43/70) je sprejela skupščina skupnosti zdravstve­
nega zavarovanja kmetov Ljubljana na 22. seji, dne 
26. februarja 1971

SKLEP
o zaključnem računu sklada skupnosti zdravstvenega 

zavarovanja kmetov Ljubljana za 1970. leto

I
Sprejme se zaključni račun sklada skupnosti 

zdravstvenega zavarovanja kmetov Ljubljana, ki za 
1970. leto izkazuje:

din

— dohodkov .......................... 13,030.539,00
— izdatkov 14,514.540,90

din
— presežek Izdatkov . . . 1,484.001,90
— 1 %> obvezno rezervo . . 129.514,45

St. 190 E-6/71
Ljubljana, dne 26. februarja 1971.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Ljubljana
Predsednik

Alojz Jakopič 1. r.

286.
Na podlagi 66. člena statuta skupnosti zdravstve­

nega zavarovanja kmetov Ljubljana (Uradni list SRS, 
št. 43/70) je sprejela skupščina skupnosti zdravstve­
nega zavarovanja kmetov Ljubljana na 22. seji, dne 
26. februarja 1971

SKLEP
o načinu kritja primanjkljaja, nastalega v 1970. letu 

v skladu skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov 
Ljubljana



St. 10 — 24. III. 1971 URADNI LIST SRS Stran 357

1
Zaključni račun sklada skupnosti zdravstvenega 

zavarovanja kmetov Ljubljana izkazuje za 1970. leto 
primanjkljaj 1,484.001,90 din.

II
Za kritje primanjkljaja navedenega pod I tega 

sklepa, se uporabijo vsa razpoložljiva sredstva rezerv­
nega sklada, ki znašajo po kritju primanjkljaja iz 
1969. leta 29.974,90 din. Preostali del primanjkljaja v 
znesku 1,454.027 din se bo kril iz rednih prispevkov za 
1971. leto, katerih prispevna stopnja oziroma pavšalni 
zneski so ustrezno zvišani'.

III
Ta sklep začne veljati 26. februarja 1971 in se od 

tega dne dalje uporablja.
St. 190 E-6/71
Ljubljana, dne 26. februarja 1971.

Skupščina skupnosti
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Ljubljana
Predsednik 

Alojz Jakopič 1. r.

287.
Na podlagi 66. člena statuta skupnosti zdravstve­

nega zavarovanja kmetov Ljubljana (Uradni list SRS, 
št. 43/70) je sprejela skupščina skupnosti zdravstve­
nega zavarovanja kmetov Ljubljana na 22. seji, dne 
26. februarja 1971

SKLEP
o spremembi sklepa o finančnem načrtu skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov za 1971. leto,

ki je bil sprejet na seji dne 29. decembra 1970

1
Točka 3 sklepa se spremeni in spremenjena glasi:
»Finančni načrt izkazuje:

din
— skupnih dohodkov . . 20,294.995
— obvezno rezervo . . . 332.705
— čistih dohodkov . . . 19,962.290
— skupnih izdatkov . . 19,962.290

2
Točka 5 sklepa se spremeni in spremenjena glasi:
»Cisti dohodek skupnosti se bo uporabil za:

din
— zdravstveno varstvo..................... 16,776.013
— ostale stroške.................................... 1,739.909
— za kritje primanjkljaja

nastalega v 1970. letu .... 1,446.368»

3
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1971 dalje.

St. 190 E-21/70
Ljubljana, dne 26. februarja 1971.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Ljubljana
Predsednik

Alojz Jakopič 1. r.

288.
N(1 podlagi 66. člena statuta skupnosti zdravstve­

nega zavarovanja kmetov Ljubljana (Uradni list SRS, 
št. 43/70) je sprejela skupščina skupnosti zdravstve­
nega zavarovanja kmetov Ljubljana na 22. seji, dne 
26. februarja 1971

SKLEP
o spremembi sklepa o finančnem načrtu skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov za zavarovane ose­
be na osnovi 31. člena zakona o zdravstvenem zava­
rovanju in obveznih oblikah zdravstvenega varstva za 
1971. leto, ki je bil sprejet na seji dne 29. decembra 1970

1
Točka 2 sklepa se spremeni in spremenjena glasi:
»Finančni načrt izkazuje:

din
— skupnih dohodkov..................... 1,075.849
— obvezno rezervo..................... 17.637
— čistih dohodkov..................... 1,058.212
— skupnih izdatkov..................... 1,058.212«

2
Točka 4 sklepa se spremeni in spremenjena glasi:
»Cisti dohodek skupnosti se"bo uporabil za: .

din
— zdravstveno varstvo ...... 891.958
— upravno materialne stroške . . . 88.773,
— za kritje primanjkljaja, nastalega

V 1970. letu.............................................. 77.481«

3
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1971 dalje.

St. 190 E-21/71
Ljubljana; dne 26. februarja 1971.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Ljubljana
Predsednik 

Alojz Jakopič 1. r.

289.
Na podlagi 90. člena zakona o zdravstvenem zava­

rovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26/70) ter 48. člena statuta skup­
nosti zdravstvenegk zavarovanja kmetov Ljubljana 
(Uradni list SRS, št. 43/70) je sprejela skupščina skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja kmetov Ljubljana na
22. seji, dne 26. 2. 1971

SKLEP
o spremembi sklepa o stopnji prispevka in višini 
pavšalnega prispevka za zdravstveno zavarovanje 
kmetov ter prispevka, ki ga plačujejo delovne in 

druge organizacije in zasebni delodajalci in ki je bil 
sprejet na seji dne 29. decembra 1970

1
Točka 2. sklepa se spremeni in spremenjena glasi:
»Stopnja prispevka od katastrskega dohodka( do­

hodka od gozda in drugih dohodkov kmetijskih gospo­
darstev znaša 34 %>, pavšalni znesek na zavarovano 
osebno znaša letno 119 din.«



Stran 358 URADNI LIST SRS St. 10 — 24. III. 1971

2
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1971 dalje.

St. 190 E-17/70
Ljubljana, dne 26. februarja 1971.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Ljubljana
Predsednik

Alojz Jakopič 1. r.

290.
Na podlagi 93. člena zakona o zdravstvenem za­

varovanju in obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26/70) ter 53. člena statuta skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja kmetov Ljubljana 
(Uradni list SRS, št. 43/70) je sprejela skupščina skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja kmetov Ljubljana na 
22. seji, dne 26. februarja 1971

SKLEP
o spremembi sklepa o pavšalnem znesku prispevka za 
zdravstveno zavarovanje kmetov, ki je bil sprejet na 

seji dne 29. decembra 1970

1
Točka 1 sklepa se spremeni in spremenjena glasi:
»Pavšalni znesek prispevka za zdravstveno za­

varovanje kmetov za osebe iz 31. člena zakona o zdrav­
stvenem zavarovanju in o obveznih oblikah zdravstve­
nega varstva (Uradni list SRS, št. 26/70) znaša 585 din 
letno.«

2
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1971 dalje.

St. 190 E-17/70
Ljubljana, dne 26. februarja 1971.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Ljubljana
Predsednik

Alojz Jakopič 1. r.

POPRAVEK
odloka o spremembah in dopolnitvah proračuna občine 

Logatec za leto 1970
V odloku o spremembah in dopolnitvah proračuna 

občine Logatec za leto 1970, objavljenem v Uradnem 
listu SRS, št. 46, dne 30. XII. 1970, se je v 1. členu 
vrinila pomota v številkah in sicer:

— namesto 2,509.929 din je pravilno 2,527.829 din
— namesto 171.059 din pa 165.159 din.
St. 010-1/70
Logatec, dne 15. marca 1970.

Iz skupščinske pisarne 
občine Logatec

vsebina: Stran

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

375. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o prispevku
za uporabo mestnega zemljišča (Cerknica) .... 351

276. Odlok o določitvi najnižjih osebnih dohodkov delav­
cev, ki delajo pri zasebnih delodajalcih (Cerknica) 331

277. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o občin­
skih prispevkih in davkih občanov v občini Lenart 352

278. Odlok o financiranju vzgoje in Izobraževanja v občini
Lenart v letu 1971   352

279. Odlok o sprejetju zazidalnih načrtov v Lenartu in
Gradišču (Lenart) .........................................................................352

280. Odlok o družbeni skrbi za udeležence NOB in njihove
družinske člane (Ljubjana Vič-Hudnik) ............................353

281. Odredba o določitvi pavšalne odškodnine za leto 1971
(Ljubljana Vič-Rudnik)...............................................................354

282. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o prispevkih
in davkih občanov občine Vrhnika........................  354

283. Odlok o dopolnitvi odloka o načinu formiranja sred­
stev za financiranje vzgoje in izobraževanja v ob­
čini Vrhnika................................................. ..............................355

284. Odločba o ugotovitvi letnih kosmatih osebnih dohod­
kov delavcev za leto 1971 v občini Vrhnika • • > 555

splošni akti skupnosti zdravstvenega 
zavarovanja:

285. Sklep o zaključnem računu sklada skupnosti zdrav­
stvenega zavarovanja kmetov Ljubljana za 1970. leto 556

286. Sklep o načinu kritja primanjkljaja, nastalega v. 1970. 
letu v skladu skupnosti zdravstvenega zavarovanja 
kmetov Ljubljana .....................................................................556

287. Sklep o spremembi sklepa o finančnem načrtu skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja kmetov za 1971. leto, 
ki je bil sprejet na seji dne 29. decembra 1970 
(Ljubljana) ....................................................................................557

288. Sklep o spremembi sklepa o finančnem načrtu skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja kmetov za zavaro­
vane osebe na osnovi 31. člena zakona o zdravstvenem 
zavarovanju in obveznih oblikah zdravstvenega var­
stva za 1971. leto, ki je bil sprejet na seji dne 29. 
decembra 1970 (Ljubljana) .................................................

289. Sklep o spremembi sklepa o stopnji prispevka in vi­
šini pavšalnega prispevka za zdravstveno zavarovanje 
kmetov ter prispevka, ki ga plačujejo delovne in 
druge organizacije in zasebni delodajalci in ki Je bil 
sprejet na seji dne 29. decembra 1970 (Ljubljana) . • 357

230. Sklep o spremembi sklepa o pavšalnem znesku pri­
spevka za zdravstveno zavarovanje kmetov, ki Je bil 
sprejet na seji, dne 29. decembra 1970 (Ljubljana) . • 3W

— Popravek odloka o spremembah in dopolnitvah pro- 
računa občine Logatec za leto 1970 ^

Izdaja Časopisni zavod * Uradni list SRS- — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna -Toneta Tomšiča«** 
vsi v Ljubljani — Naročnina za leto 1971 64 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake Številke 
Uredništvo in uprava: Ljubljana. Veselova 11. poštni predal 379/VII — Telefon: direktor, uredništvo, uprava tn knjigovod­

stvo: 20 701. prodaja, preklici In naročnine 23 579 — Čekovni račun. 501-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 10 Razglasni del z dne 24. marca 1971 LETO XXVIII

Register podjetij 
in obrtov

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Vodovodna skupnost
Cerklje ob Krki (Cerklje ob Krki)

Poslovni predmet: oskrbovanje s 
pitno vodo po vodovodni napravi na 
območju krajev: Cerklje ob Krki, 
Župeča vas, Dolnja Pirošica, Gornja 
Pirošica, Brvi, Bušeča vas, Račja vas, 
Boršt, Zasap. Hrastje in za Vojno 
pošto 3363 Cerklje ob Krki.

Predsednik UO Franc Komotar.
Pooblaščenci za podpisovanje: 

Franc Komotar, predsednik UO, Ol­
ga Drobnič, tajnica in Ivan Plazar, 
računovodja.

Ustanovitev: v skladu z republi­
škim zakonom o vodah je dosedanja 
Vodovodna zadruga Cerklje ob Krki 
reorganizirana v posebno vodno 
skupnost na občnem zboru dne 21.
2. 1971 z imenom Vodovodna skup­
nost Cerklje ob Krki.

Celje, 8. marca 1971.
Rg VII 11171 383

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišč? razglašajo

Besedilo: Veletrgovina •-Mercator'", 
Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Jelka«, Gornji 
grad se vpišeta tile spremembi: že 
vpisana pooblaščenka za podpisova­
nje Andreja Zerovnik, šefinja raču­
novodstva poslovne enote, je odslej 
pooblaščena za podpisovanje v od­
sotnosti direktorja enote. Vpiše se 
Ana Juvan, vršilec dolžnosti raču­
novodje, pooblaščena za podpisova­
nje za enoto.

Celje, 25. februarja 1971.
Rg VIII 1/12 321

Besedilo: Trgovsko podjetje »Cen­
ter«, Celje.

Organizacija združenega dela — 
poslovalnica »Otok«, Celje, Trubar­
jeva 55, posluje na samopostrežen 
način ter ima v svojem sestavu od­
slej še slaščičarno, ki posluje na go­
stinski način ter nudi gostom slašči­
ce, napitke, v manjšem obsegu iz­
brane vrste alkoholnih pijač ter 
brezalkoholne pijače.

Celje, 8. marca 1971.
Rg I 10/20 381

Besedilo: Trgovsko podjetje »Ljud­
ska potrošnja«, Brežice.

Zaradi reorganizacije se izbriše 
Poslovalnica št. 1 »Dom« v Brežicah, 
Ulica prvih borcev 35.

NOVE USTAVNE AMANDMAJE
bomo s pripombami izdali takoj, ko bodo sprejeti. Na 
zalogi imamo v platno vezano knjižico USTAVI SFRJ in 

SR SLOVENIJE z dosedanjimi amandmaji in pripomba­
mi pri členih obeh ustav. — Cena br. 22, pl. 25 din.

Uradni list SRS

Vpišeta se novi organizaciji zdru­
ženega dela:

poslovalnica št. 1 »Prehrana«, Bre­
žice, Ulica prvih borcev 35, ki ima 
takle poslovni predmet: trgovanje 
na veliko s trgovskim blagom: pija­
če vseh vrst, živila vseh vrst, pralna 
sredstva, gospodinjske potrebščine, 
proizvodi iz plastičnih mas; trgova­
nje na malo z blagom- parfumerijsko 
in kozmetično blago, suhomesnati iz­
delki, žito, mlevski izdelki, živila, go­
spodinjske potrebščine, delikatese, 
izdelki iz sladkorja in kakava, sadje 
in njega izdelki, mlečni izdelki in 
pecivo, alkoholne in brezalkoholne 
pijače v zaprtih steklenicah, tobačni 
izdelki in vžigalice in potrebščine, 
izdelki domače in umetne obrti, me­
šano industrijsko blago, kava, espres- 
so in turška kava, odprte brezalko­
holne pijače, odprto pivo v stekleni« 
cah in kruh; vezalke, zobotrebci, 
omela, krtače, deske — lesni izdelki 
sploh, plastične mase, predpražniki, 
juta, flanela, sukanec, čistilna sred­
stva. Poslovodja je Ivan Šepetave;

poslovalnica št. 17 »Salon pohi­
štva«, Brežice, Ulica prvih borcev 39, 
ki ima takle poslovni predmet: trgo­
vanje na veliko in malo z naslednjim 
blagom: sobno in kuhinjsko pohišt­
vo, šolsko in pisarniško pohištvo, 
stavbeno pohištvo, parket, lesena ga­
lanterija, lesonit, panel plošče, veza­
ne plošče, iverice, heraklit. ultrapas, 
furnir, vzmetnice; izdelki iz plastič­
nih mas, zidne obloge, obloge za pod 
(vinaz plošče, topli pod. podolit, liko- 
lit, stragula, linolej) lepila, izravnal­
na masa; pohištveno okovje, vse ta­
petniške potrebščine, tekstilno blago 
vseh vrst, posteljna konfekcija in vsa 
ostala tekstilna konfekcija razen ob­
lek in.perila; preproge, galanterijsko 
blago, *baza rsko blago, vrvarski iz­
delki, izdelki iz konoplje in jute, me­
šano industrijsko blago za gospodinj­
stvo; športni rekviziti in potrebščine. 
Poslovodja je Franc Molan. Pri obeh

organizacijah združenega dela — po­
slovalnicah, sta poslovodji poobla­
ščena v smislu 10. in 11. čl. statuta 
podjetja podpisovati vse listine ma­
terialne narave, kupne pogodbe za 
nabavo blaga, naročilnice in zaključ­
nice, kalkulacije brez omejitev, ven­
dar v skladu s predpisi. Obe organi­
zaciji združenega dela sta bili usta­
novljeni s sklepom DS podjetja dne
23. XII. 1970.

Pri organizaciji združenega dela — 
poslovalnici št. 5 »Zeleznina-elektro- 
material«. Brežice, se predmet poslo­
vanja razširi še na trgovanje na ve­
liko in malo z naslednjim blagom: 
lovsko strelivo vseh vrst, železnina, 
kovinski izdelki, kolesa, šivalni stro­
ji in potrebščine, radijski aparati, 
TV in ostala akustika in potrebščine, 
lovske potrebščine, elektrotehnični 
material, ure, barve, laki, gradbeni 
material, steklo, porcelan in kerami­
ka, orodje in oprema, potrebščine za 
obrt, pogonski stroji, posoda, go­
spodinjske potrebščine, instalacijski 
material vseh vrst.

Rg V 103/32 424

Besedilo: Trgovsko podjetje na de­
belo in drobno »Tkanina«, Celje.

Vpiše se poslovalnica »Veronika«, 
Celje, Zidanškova 4, ki prodaja žen­
sko perilo na drobno. Poslovodkinja 
je Katica Božičnik. Organizacija 
združenega dela — poslovalnica ni­
ma samostojnih pravic. Ustanovilo 
jo je podjetje s sklepom DS z dne
1. II. 1971.

Rg I 92/23 423
Celje, 10. marca 1971.

Besedilo: Časopisno in grafično 
podjetje »Delo«, Ljubljana.

Pri ekonomski enoti Informacije in 
propaganda, Celje, vpišejo tele spre­
membe: izbrišeta se: Berne Strmč­
nik, direktor enote in Janez Kovačič, 
vodja komercialno-propagandne 
službe ter vpišeta Blaž Vrečko, ko-



Stran 80 URADNI LIST SRS Št. 10 — 24. III. 1971

mere. direktor podjetja, kot vršilec 
dolžnosti direktorja enote in Marija 
Knafelc, poslovodkinja, ki podpisuje 
v odsotnosti računovodje enot^.

Pri že vpisanem pooblaščencu za 
podpisovanje Milanu Božiču, novi­
narju, se vpiše, da je pooblaščen za 
podpisovanje v odsotnosti v. d. di­
rektorja enote.

Celje, 16. marca 1971.
Rg IV 123/5 407

Besedilo: Počitniška skupnost
Ljubi jana-Mostc.

Pri -Domu Portorož« v Portorožu, 
Stopniška pot 3 se vpiše sprememba 
naziva, tako odslej glasi: »Jadrantu- 
rist«, Ljubljana — Penzion Portorož, 
Portorož.

Koper, 23. februarja 1971.
Rg I 465/2 416

Besedilo: Poljoprivredni kombinat 
»Beograd«, Beograd.

Vpiše se prodajalna Ilirska Bistri­
ca, Tomšičeva 12. ki prodaja na 
drobno vstekleničene alkoholne in 
brezalkoholne pijače ter pivo. Po­
slovodja je Kranjc Lojzka, ki podpi­
suje za prodajalno. Prodajalna nima 
samostojnih pravic.

Koper, 24 februarja 1971.
Rg II b 221/1 418

Besedilo: Jadranska ekspresna
plovba, Koper.

Vpiše se pooblaščenec za podpiso­
vanje Kac Franc, računovodja.

Koper, 26. februarja 1971.
Rg I b 448/3 417

Besedilo: »Dolenjka«, trgovsko
podjetje na debelo in drobno, Novo 
mesto.

Pri prodajalni »Straža«, Gor. Stra­
ža, se: vpiše prenos sedeža in spre­
memba naziva tako, da sta odslej 
naziv in sedež: »Dolenjka«, trgovsko 
podjetje na debelo in drobno, Novo 
mesto. Prodajalna »Market«, Gor. 
Straža, n. h.; sprememba predmeta 
poslovanja, ki je odslej: prodaja na 
drobno: tekstilno blago, kratko in 
pleteno ter konfekcija; galanterijsko 
in bazarsko blago ter igrače; proiz­
vodi ia gume, kavčuka in plastičnih 
mas; železnina in kovinsko blago, bi­
cikli, šivalni stroji in potrebščine; 
motorna vozila, nadomestni deli in 
potrebščine; glasbila, radijski aparati 
in potrebščine; ribiški materini in 
potrebščine; športne potrebščine; 
električni material: parfumerijsko in 
kozmetično blago; steklo, porcelan in 
keramika; meso in mesni izdelki; 
živila in gospodinjske potrebščine; 
delikatese; Izdelki s sladkorjem in 
kakavom; zelenjava, sadje in njihovi 
izdelki; mleko in mlečni izdelki, 
kruh in pecivo; alkoholne in brez­
alkoholne pijače; tobačni izdelki, 
vžigalice in potrebščine; perutnina, 
jajca, perje in divjačina. Stranska 
dejavnost: bife storitve. Izbriše se 
poslovodkinja Kulovec Elica in vpi­
še Luzar Darko, poslovodja;

pri prodajalni »Bršljin«, Novo me­
sto, Kolodvorska 2, se vpiše spre­
memba predmeta poslovanja, ki je 
odslej: prodaja na drobno: vrvarski 
izdelki ter izdelki iz konoplje in ju­
te; proizvodi iz gume, kavčuka in 
plastičnih mas; železnina in kovin­
sko blago, bicikli, šivalni stroji in 
potrebščine; motorna vozila nado­
mestni deli in potrebščine; kme­
tijski stroji in orodje, umetna 
gnojila in sredstva za varstvo 
rastlin, od tega: vinogradniško
in sadjarsko orodje ter potreb­
ščine, kmetijsko orodje in sredstva za 
varstvo rastlin (modra galica); glas­
bila, radijski aparati in potrebščine; 
elektrotehnični material: gradbeni
material; sanitarni in instalacijski 
material; steklo, porcelan in kerami­
ka; pohištvo; prodaja na debelo: že­
leznina in kovinsko blago, bicikli, ši­
valni stroji, in potrebščine; elektro­
tehnični material; gradbeni material;

pri prodajalni »Konfekcija«, Črno­
melj, Ulica Staneta Rozmana, se: 
vpiše sprememba naziva v: »Dolenj­
ka«, trgovsko podjetje na debelo in 
drobno, Novo , mesto, prodajalna 
»Tehnika«, Črnomelj, prodajno me­
sto Črnomelj, Ulica Staneta Rozma­
na 5; sprememba predmeta poslova­
nja, ki je odslej: prodaja na drobno: 
obutev, usnje, usnjarsko in jerme- 
narsko blago in potrebščine; proizvo­
di iz gume, kavčuka in plastičnih 
mas; železnina in kovinsko blago, 
bicikli, šivalni stroji in potrebščine; 
od tega samo kovinsko blago, bicikli, 
šivalni stroji in potrebščine; motorna 
vozila, nadomestni deli in potrebšči­
ne; glasbila, radijski aparati in po­
trebščine; orožje, lovske potrebščine, 
strelivo, razstrelivo in pirotehnični 
material, od tega: orožje in lovske 
potrebščine; ribiški material in po­
trebščine; športne potrebščine; elek­
trotehnični material; izbriše se do­
sedanji poslovodja Kmetič Franc in 
vpiše novi poslovodja Kobe Danilo;

pri prodajalni »Drogerija«, Črno­
melj, Ulica Staneta Rozmana 11 se 
vpiše razširitev predmeta poslova­
nja še na prodajo na drobno: pisar­
niški material, papir, pisalne in šol­
ske potrebščine; in prenos sedeža na 
Kolodvorsko 21 v Črnomlju;

pri prodajalni »Steklo«, Črnomelj, 
Ulica Staneta Rozmana 14, se vpiše 
prenos sedeža na Kolodvorsko 1 v 
Črnomlju.

Ljubljana, 10. februarja 1971.
Rg I 115/54 363

Besedilo: »Lama« — Ljubljana, 
pletilstvo.

Izbriše se dosedanja pooblaščenka 
za podpisovanje Bastar Jana in vpi­
še Hutter Marija, računovodkinja, ki 
sopodpisuje vse listine obračunsko 
finančnega ter kreditnega značaja.

Rg IV 657/10 * 339

Besedilo: »Modna oblačila«, Ljub­
ljana, industrija konfekcije oblačil.

Izbrišejo se: prodajalna Ljublja­
na, Titova 43, trgovska prodajalna 
Ljubljana, Ul. Moše Pijade 43, pro­
dajalna Ljubljana, Stritarjeva 5 in 
delavnica strojnega pletenja Ljublja­
na, Tomačevo 1 zaradi ukinitve.

Rg II 209/88 334
Ljubljana, 19. februarja 1971.

Besedilo: »Novoteks«, tekstilna to­
varna, Novo mesto.

Pri organizaciji združenega dela — 
menzi Novoteks, Metlika se pri že 
vpisanem v. d. vodji Antonu Ivcu 
vpiše, da je odslej vodja menze. 

Ljubljana, 23. februarja 1971.
Rg I 76/31 362

Besedilo: Produzeče za projekto- 
vanje, proizvodnju, monlažu i odr­
žavanje liftova »David Pajič«, Beo­
grad.

Pri »Elektrodvigalu«, Ljubljana, 
Karlovška 19 se izbriše direktor or­
ganizacije Klun Jože in vpiše v. d. 
direktorja organizacije Erzar Andrej. 

Ljubljana, 25. februarja 1971.
Rg XIV 1373/3 353

Besedilo: »Tehnopromet«, podjetje 
za uvoz in izvoz metalnih in tehnič­
nih proizvodov, Beograd.

Pri trgovskem predstavništvu Ma­
ribor, Slovenska ulica 26 se izbriše 
dosedanja firma predstavništva in 
vpiše nova, ki glasi: »Tehnopromet«. 
export—import, Beograd, predstav­
ništvo Maribor, Slovenska ulica 26, 
skrajšano: »Tehnopromet«, Beograd, 
predstavništvo Maribor.

Izbriše se dosedanji poslovni pred­
met predstavništva in vpiše novi, ki 
glasi: sklepanje komercialnih poslov 
v imenu in na račun matičnega 
podjetja, v okviru poslovnega pred­
meta podjetja registriranega pri 
OGS Beograd.

Maribor, 2'3. februarja 1971.
Rg 72/1-8 297

Besedilo »Avtoremont«, Gornja 
Radgona.

Izbrišeta se Goldinski Alojzija, fi­
nančna knjigovodkinja in Sagadin 
Vida, knjigovodkinja ter vpiše Osoj­
nik Karel, vodja splošnega sektorja, 
ki v odsotnosti direktorja podpisuje 
z enakimi pooblastili.

Besedilo odslej: Proizvodno tran­
sportno podjetje »Avtoremont«, Gor­
nja Radgona, skrajšano: »Avtore­
mont«, Gornja Radgona.

Iz poslovnega predmeta se izbriše­
jo tele dejavnosti: vulkanizacija in 
izdelovanje gumijastih predmetov; 
vodovodno inštalaterstvo; stavbeno 
kleparstvo; elektroinštalaterstvo; 
montaža strelovodnih naprav in 
elektromehanika; prevoz potnikov s 
cestnimi prometnimi sredstvi.

Vpiše se ^razširitev poslovnega 
predmeta podjetja še na izdelovanje 
avtokaroserij na vseh vrstah motor­
nih vozil.

Rg 14/11-66 390



St. 10 — 24. III. 1971 URADNI LIST SRS Stran 81

Besedilo: Komunalno stanovanj­
sko podjetje, Lenart.

Izbriše se Stelcar Ludvik, direktor 
in vpiše Kos Branko, direktor, ki za 
podjetje podpisuje samostojno v me­
jah zakonitih določb in statuta pod­
jetja.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta podjetja še na izdelovanje 
konfekcije in tekstila.

Rg 253/11-20 399

Besedilo: Splošno gradbeno pod­
jetje »Konstruktor«, Maribor.

Vpiše se pripojitev Tovarne kovin­
skih gradbenih elementov »Kovi­
nar«, Maribor.

Rg 01/1-90 384

Besedilo: Trgovsko podjetje na ve­
liko in malo »Potrošnik«, Murska 
Sobota.

Izbrišeta se prodajalna »Kiosk« v 
Jurju in prodajalna »Zarja« v Mur­
ski Soboti zaradi ukinitve.

Pri prodajalni »Preskrba« v Bel­
tincih se vpiše razširitev poslovnega 
predmeta še na, prodajo na drobno 
po trgovski stroki: cvetlice.

Pri poslovni enoti »Ravenka«, Bel­
tinci se vpiše razširitev poslovnega 
predmeta še na prodajo na drobno 
po trgovskih strokah: naftni derivati, 
maziva, olja in masti; ribe; tehnično 
blago; krzneno blago; pisarniški ma­
terial.

izbrišejo se dosedanji poslovodje 
in vpišejo novi:

pri prodajalni št. 16 »Gornji Sla­
veči« v Gornjih Slavečih se izbriše 
Holsedl Gizela in vpiše Ficko Dragi­
ca;

pri prodajalni št. 2 »Rogaševci« v 
Rogaševcih se izbriše: Lajnšček Si- 
donija in vpiše Holsedl Gizela.

Rg 223/1-447 393

Besedilo: Založniško in grafično
podjetje »Pomurski tisk«, Murska 
Sobota.

Izbriše se dosedanji sedež podjetja
in vpiše novi, ki glasi: Murska Sobo­
ta, Lendavska cesta 1.

' Rg 130/1-113 386
Maribor, 2. marca 1971.

Besedilo: Trgovsko podjetje na ve­
liko in malo »Jeklotehna«, Maribor.

Vpiše se organizacija združenega 
dela: »Jeklotehna«, export—-import, 
trgovsko podjetje s tehnično železni­
no in kovinskim blagom na debelo 
in drobno Maribor, Trgovska hiša
Merkur, Maribor, Vetrinjska 22, ki 
nabavlja in prodaja na drobno ter 
opravlja tele usluge: tekstilno blago, 
kratko in pleteno blago ter konfekci­
ja; galanterijsko in bazarsko blago 
ter igrače; vrvarski izdelki ter izdel­
ki iz konoplje in jute; obutev; usnje, 
usnjarsko In jermenarsko blago ter 
potrebščine; proizvodi iz gume, 
kavčuka in plastičnih mas; železnina 
in kovinsko blago; kolesa, šivalni 
stroji in potrebščine; motorna vozila, 
nadomestni deli in potrebščine; kme­
tijski stroji in orodja, umetna gnoji­

la in sredstva za zaščito In varstvo 
rastlin; (umetna gnojila in zaščitna 
sredstva samo v originalni embala­
ži); naftni derivati, od tega samo 
maziva in potrebščine; fotografski in 
optični aparati, instrumenti in po-, 
trebščine; medicinski, zdravstveni in 
znanstveni aparati ter instrumenti 
in potrebščine; glasbila, radijski apa­
rati in potrebščine; ribiški material 
in potrebščine; čebelarski material 
in potrebščine; športne potrebščine; 
električni material; ure in Izdelki iz 
plemenitih kovin; barve, laki in ke­
mikalije ter potrebščine; parfume- 
rijsko in kozmetično blago; gradbeni 
material (preko skladišča); sanitarni 
in instalacijski material; steklo, por- 
celan in keramika; pohištvo; pisarni­
ški material, papir, pisalne in šolske 
potrebščine; starine In umetnine; 
izdelki domače in umetne obrti; dro- 
gerijsko blago; krzneno blago; lov­
ske potrebščine brez orožja, streliva 
in pirotehničnega blaga; knjige in 
kemikalije: semensko blago v origi­
nalnih zavitkih; krojenje, šivanje ter 
popravila moških, ženskih in otro­
ških oblačil in šivanje vseh vrst tka­
nin. Vodja je Lavrič Jože, trgovski 
poslovodja. Za trgovsko hišo podpi­
sujejo pooblaščenci za podpisovanje 
podjetja in pa poslovodja Lavrič Jo­
že, vendar ta le v mejah poslovanja 
trgovske hiše. V njegovi odsotnosti 
pa podpisuje z enakimi pooblastili 
Slavko Zgozdnik. Fnoto je ustanovilo 
podjetja s sklepom DS z dne 3. H. 
1971. Enota nima samostojnih pra­
vic; posluje po poslovnem predmetu 
v imenu in na račun podjetja.

Rg 95/1-73 388

Besedilo: »Košaki«, tovarna mes­
nih izdelkov, Maribor.

Vpišejo se tele organizacije zdru­
ženega dela:

prodajalna št. 33, Budina, ki ima 
takle poslovni predmet: prodaja na 
drobno svežega mesa, drobovine in 
mesnih izdelkov; vseh vrst konzerv 
(mesne, ribje in zelenjavne); sirov, 
gorčice in koncentratov juh; zaklane 
perutnine. Poslovodja je Kovačec 
Ivan. Za prodajalno podpisujejo po­
oblaščenci za podpisovanje podjetja 
in pa poslovodja, vendar ta le v me­
jah poslovanja prodajalne. Enoto je 
ustanovilo podjetje s sklepom DS z 
dne 31. X. 1969, Enota nima samo­
stojnih pravic; prodaja v imenu in 
in na račun podjetja;

prodajalna št. 35 Gorišnica, Go­
rišnica 45, ki ima takle poslovni 
predmet: prodaja na drobno svežega 
mesa, drobovine in mesnih izdelkov; 
vseh vrst konzerv (mesne, ribje in 
zelenjavne); sirov in gorčice; zaklane 
perutnine. Poslovodja je Šegula 
Stanko. Za prodajalno podpisujejo 
pooblaščenci za podpisovanje pod­
jetja in pa poslovodja, vendar ta le 
v mejah poslovanja prodajalne. Eno­
to je ustanovilo podjetje s sklepom 
DS z dne X7. XII. 1960. Enota nima 
samostojnih pravic; posluje V imenu 
in na račun podjetja.

prodajalna št. 32 Lovrenc na Drav­
skem polju, ki ima takle poslovni 
predmet: prodaja na drobno svežega 
mesa in mesnih izdelkov; vseh vrst 
konzerv (mesne, ribje in zelenjavne); 
sira in gorčice; zaklane perutnine. 
Poslovodja je Zupančič Stanko. Za 
prodajalno podpisujejo pooblaščenci 
za podpisovanje podjetja in pa po­
slovodja, vendar ta le v mejah po­
slovanja prodajalne. Enoto je usta­
novilo podjetje s sklepom DS z dne
24. IX. 1968. Enota nima samostojnih 
pravic; posluje v imenu in na račun 
podjetja.

Pri prodajalni št. 11, Maribor, Uli­
ca XIV. divizije 90 se izbriše Golaž 
Marijan in vpiše Gavez Ivan, novi 
poslovodja.

Izbriše se prodajalna št. 24 v 
Mariboru, Betnavska 19 zaradi uki­
nitve.

Izbriše se prodajalna konjskega 
mesa št. 25 v Mariboru, Orožnova l 
zaradi ukinitve.

Izbriše se prodajalna št. 9 v Ma­
riboru, Smetanova 60, zaradi ukinit­
ve,

Pri prodajalni št. 15. oporečenega 
mesa v Mariboru, Industrijska ulica 
se izbriše dosedanji sedež in vpiše 
novi, ki se glasi: Maribor, Orožnova 
ulica 1.

Rg 211/1-148 392
IVTaribor, 4. marca 1971.

Besedilo: Kmetijski kombinat,
Ptuj,

Vpiše se hranilno-kreditna služba 
kmetijskega kombinata, Ptuj, Ptuj, 
Muzejski trg 2, ki ima takle poslovni 
predmet: zbiranje hranilnih vlog in 
dajanje kreditov; opravljanje finanč­
nih opravil v zvezi s kreditnimi in 
koperaeijskimi pogodbami in drugih 
s to dejavnostjo pogojenih opravil 
po pooblastilu delavskega sveta pod­
jetja za opravljanje izplačil v Imenu 
in za račun ustanovitelja; sklepanje 
pogodb o poslovnem sodelovanju z 
drugimi hranilno-kreditnimi služba­
mi in poslovnimi bankami; odločanje 
o organizaciji tehničnega dela znot­
raj svoje organizacije; opravljanje 
drugih zadev v skladu z zakonitimi 
določili pravilnikom o organizaciji in 
poslovanju hranilno-kreditne službe 
in sklepi ustanovitelja. Vodja službe 
je Toplak Franc dipl. ing. agr. Služ­
bo je ustanovil kombinat s sklepom 
DS 15. IX. 1970. Za službo popisujejo: 
Toplak Franc, dipl. ing. agr. vodja 
službe, ki podpisuje v mejah 23. čl. 
pravilnika o poslovanju hranilno, 
kreditno službe skupaj z Majcenovič 
Ivanom, predsednikom hranilno-kre- 
ditnega odbora. V odsotnosti vodje 
hranilno-kreditne službe a enakimi 
pooblastili podpisuje Oton Polič, na­
mestnik vodje hranilno-kreditne 
službe in Tušek Marija, namestnica 
predsednika hranilno-kreditnega od­
bora, ki sopodpisuje skupaj z vodjem 
ali njegovim namestnikom z enaki­
mi pooblastili, kakor jih ima pred­
sednik hranilno-kreditnega odbora.



Stran 82 URADNI LIST SRS St. 10 — 24. III. 1071

Samostojne pravice: služba posluje 
v okviru 29. 30. in 31. čl. statuta 
kombinata ter 7. in 8. čl. pravilnika 
o poslovanju hranilno-kreditne služ­
be.

Maribor, 8. marca 1971.
Rg 194/IV-194 397

Besedilo: Trgovsko podjetje na ve­
liko in malo »Potrošnik«, Murska So­
bota.

Izbrišeta se Eri Geza, komercialni 
vodja in Majerič Stane, sekretar ter 
vpišejo Kovač Jože. direktor komer­
cialnega sektorja, ki v odsotnosti 
glavnega direktorja podpisuje z ena­
kimi pooblastili. Zrim Zoltan, direk­
tor gospodarsko-računskega sektorja, 
ki skupaj z glavnim direktorjem ali 
njegovim namestnikom podpisoval 
vse finančne listine in Tušar Ladi­
slav. direktor splošnega sektorja, ki 
v odsotnosti glavnega direktorja pod­
pisuje vse finančne listine z enakimi 
pooblastili kot glavni direktor.

Pri vpisani Cer Anici, računovod­
kinji se izbriše dosedanji naziv in 
dosedanja pooblastila ter vpiše novi 
naziv in nova pooblastila: »pomočni­
ca direktorja gospodarsko-računske­
ga sektorja«, ki v odsotnosti direk­
torja gospodarsko-računskega sek­
torja podpisuje vse finančne listine 
z enakimi pooblastili.

Maribor, 10. marca 1971.
Rg 223/1-449 394

Besedilo: Tovarna kartona in pa­
pirja »Sladkogorska«, Sladki vrh.

Izbrišeta se Filipčič Ivan. direktor 
in Kocbek Maks. ing., pomočnik di­
rektorja ter vpišeta Kocbek Maks, 
ing., kot direktor, ki za podjetje pod­
pisuje samostojno v mejah zakonitih 
določil in sta.tuta podjetja in Veliko- 
gne Ivan. dipl. ing., šef tehničnega 
sektorja, ki v odsotnosti direktorja 
podpisuje z enakimi pooblastili.

Maribor. 11. marca 1971.
Rg §6/11-34 ' 398

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Tovarna kovinskih grad­
benih elementov »Kovinar«, Mari­
bor.

Zaradi pripojitve k Splošnemu 
gradbenemu podjetju »Konstruktor«, 
Maribor.

Maribor, 2. marca 1971.
Rg 4/1-37 385

Zadružni register

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Stanovanjska zadruga
Cestnega podjetja v Kranju, Kranj.
(Jezerska 20).

Poslovni predmet: organizira var­
čevanje med zadružniki, da si ustva­

rijo sredstva, s katerimi bodo odpla­
čevali stanovanja ali stanovanjske 
hiše, pridobiva zemljišča za hiše, ki 
jih zida, sklepa pogodbe o posojilih 
iz družbenih sredstev za stanovanj­
sko gradnjo, skrbi za izdelavo pro­
jektov za stanovanjske hiše, kupuje 
gradbeni material in drug material 
za gradnjo, dozidavo in prezidavo 
stanovanjskih hiš, opravlja po svoji 
gradbeni enoti posle tekočega vzdr­
ževanja in popravlja hiše, ki jih je 
sezidala, pomaga članom zadruge v 
pravnih, finančnih in drugih vpra­
šanjih v zvezi z zidanjem stanovanj­
skih hiš, sklepa kot m estitor s po­
oblaščenimi gradbeni:i podjetji in 
obrtmi pogodbe o gradnji, dozidavi, 
prezidavi in popravilih stanovanj­
skih hiš, po svoji gradbeni enoti in z 
organiziranjem zadružnikov gradi, 
dozidava, prezidava in popravlja, 
stanovanjske hiše, kupuje gotove 
stanovanjske hiše in stanovanja od 
podjetij in drugih organizacij, ki so 
upravičene zidati stanovanjske hiše, 
za boljšo organiziranost in lažje fi­
nanciranje stanovanjske izgradnje, 
se združuje s podjetji in drugimi 
delovnimi organizacijami, ki se 
ukvarjajo s stanovanjsko izgradnjo, 
v poslovna združenja.

Začasni upravnik zadruge je Iste­
nič Anton, dipl. ing. gradbeništva.

Za zadrugo podpisujeta: Istenič 
Anton, dipl. ing. gradbeništva, začas­
ni upravnik in Pertot Dragica, ki 
podpisuje finančne listine skupaj z 
upravnikom.

Zadrugo je ustanovilo 20 članov na 
ustanovnem zboru dne 21. VIII. 1970, 
ko so tudi sprejeli statut zadruge, h 
kateremu je dala soglasje oz. ga je 
potrdila skupščina občine Kranj z 
odločbo 0-60/1970-04 z dne 3. XII. 
1970.

Ljubljana, 15. januarja 1970.
Zadr VI 642’/l 161

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: »Optima«, Obrtno nabav­
na in prodajna zadruga z o. j., Ma­
ribor.

Pri vpisanem Fricu Aleksandru, v. 
d. vodje gospodarsko računskega 
sektorja se izbriše dosedanji naziv: 
»v. d. vodje gospodarsko računske­
ga sektorja« in vpiše novi naziv: 
»vodja gospodarsko računskega sek­
torja.«

M,aribor, 9. marca 1971.
Zadr 205/1-63 404

Register zavodov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Osnovna šola »Ela
Kristl«, Korena.

Izbriše se Tomažič Marija, računo­
vodkinja ter vpišeta Merkele Ivanka, 
računovodkinja, ki skupaj z ravna­
teljem podpisuje vse finančne listine 
in Novak Jože, učitelj, ki podpisuje 
v odsotnosti Kristl Jelice ali Merkele 
Ivanke z enakimi pooblastili, kakor 
jih imata onidve.

Maribor, 24. februarja 1971.
Rgz 174/1-9 311

Besedilo: Pokrajinski arhiv Mari­
bor, pod prisilno upravo.

Izbriše se Luketič Marija, admini­
stratorka in računovddkinja in vpiše 
Grum Anton} računovodja-admi- 
nistrator, ki skupaj s predsedni­
kom odbora za prisilno upravo pod­
pisuje vse finančne listine.

374/1-10 400

Besedilo: Zavod za varstvo pri de­
lu Maribor.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta zavoda še na: pregledova­
nje dvigal; preglede projektov za de­
lovne in poslovne objekte iz vidika 
požarno varnostnih ukrepov in pre­
ventivnih mer po zahtevah zakona o 
požarni varnosti in dajanje strokov­
nih ocen oziroma mnenj; preglede 
delovnih in poslovnih objektov v 
smislu protipožarne zaščite po zahte­
vah zakona o požarni varnosti ter 
dajanje strokovnih ocen oziroma 
mnenj.

’ Rgz 428/1-22 461
Maribor, 4. marca 1971.

Besedilo: Tehniška šola za kemij­
sko stroko. Ruše.

Besedilo odslej: Tehniška kemijska 
šola. Ruše.

Maribor, 9. marca 1971.
Rgz 41/1-14 403

Razglasi sodišč

Oklici o skrbnikih in razpravah
Postavljeni skrbniki bodo v tožbah za* 
stopali tožence, Katerih bivališče ol 
/.mino, na njihovo nevarnost In stroška* 
dokler se samJ ne zglasijo ali ne tm©- 

nujejo pooblaščence

P 136/70-7 1860
Okrožno sodišče v Novem mestu 

oglaša, da je v pravdni zadevi tožeče 
stranke Zorič Terezije, roj. Škulj, 
gospodinje, Zupeča vas 13, p. Cerk­
lje ob Krki zoper toženo stranko Zo­
riča Leopolda, posestnika. Krško, 
Cesta krških žrtev 76, zaradi razveze 
zakonske zveze peto 2.000 din, na 
podlagi določila 4. tč. 77. člena ZPP 
postavilo toženi stranki Zoriču Leo­
poldu začasnega zastopnika Novaka 
Blaža, delavca tega sodišča, ki bo 
zastopal toženo stranko v tej pravdni 
zadevi vse dotlej, dokler se tožena 
stranka ali njen pooblaščenec ne 
zglasi pri tem sodišču, oz., dokler



1

St. 10 — 24. III. 1971 URADNI LIST SRS Stran 83

skrbstveni organ skupščine občine 
Krško ne bo sporočil sodišču, da je 
postavil toženi stranki začasnega za­
stopnika.

Okrožno sodišče v Novem mestu 
dne 26. februarja 1971.

Oklici dedičem
O 27/70-12 1791

Pri tem sodišču je v teku zapu­
ščinski postopek po pok Rojko Ma­
riji, hčerki Jožefa, rojeni 2Q. VII. 
1908 v Hercegovščaku, nazadnje stal­
no stanujoči Grabonoš 41, ki je umr­
la 3. XI. 1969. Med drugimi pride v 
poštev kot dedič tudi Rojko Franc 
sedaj neznanega bivališča, rojen 30 
XI. 1936. Ta dedič, kakor tudi vsi 
drugi eventualno neznani dediči se 
pozivajo, da se najpozneje v roku 
enega leta po objavi tega oklica pri­
glasijo pri tem sodišču, ker bo sicer 
po preteku tega roka sodišče zapu­
ščinsko obravnavo opravilo na pod­
lagi izjave postavljenega jim skrb­
nika in podatkov s katerim bo raz­
polagalo.
Občinsko sodišče v Gornji Radgoni, 

dne 10. marca 1971.

O 84/70 1899
Umrl je Janez Vršnik, upokojenec 

iz Solčave 61. Vabimo njegovo v tu­
jini živečo hčer Ivano Gottwald. da 
se priglasi sodišču kot dedinja ali si 
postavi pooblaščenca v SFRJ, ki bi jo 
zastopal v zap. postopku. Če tega ne 
bo storila v enem letu po objavi tega 
oklica, bo njene koristi v postopku 
zastopal začasni skrbnik.

Občinsko sodišče v Šoštanju, 
dne 15. marca 1971.

Razne objave

Razpisi
2057

Skupščina SR Slovenije razpisuje 
na podlagi 13. člena zakona o sodi­
ščih splošne pristojnosti SR Sloveni­
je (Uradni list SRS, št. 20-220/65) in 
7. člena zakona o gospodarskih so­
diščih v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 20-221/65)

— prosto mesto sodnika pri okrož­
nem/sodišču v Novem mestu;

— prosto mesto sodnika pri okrož­
nem gospodarskem sodišču v Ljub­
ljani ;

— prosto mesto sodnika pri okrož­
nem gospodarskem sodišču v Mari­
boru.

Kandidati, ki izpolnjujejo z zako­
nom predpisane pogoje za sodnike, 
naj se priglasijo do 25. aprila 1971 
komisiji Skupščine SR Slovenije za 
volitve in imenovanja.

St. 111-17/71
Ljubljana, dne 17. III. 1971.

Skupščina 
SR Slovenije

2098
Akademija za gledališče, radio, 

film in televizijo v Ljubljani razpi­
suje tale prosta delovna mesta:

1. višjega strokovnega sodelavca 
za umetnost giba (delovno razmerje 
za določeno dobo),

2. asistenta za dramsko igro,
3. asistenta za gledališko režijo,
4. asistenta za filmsko režijo.
Pogoji: za delovno mesto pod 1:

visoka izobrazba, kvalitetne umetni­
ške stvaritve s področja, za katero 
je razpisano delovno mesto, in spo­
sobnost za pouk; pod 2, 3 in 4: viso­
ka izobrazba, strokovna usposoblje­
nost za področje, za katero je razpi­
sano delovno mesto, sposobnost za 
učno delo in pasivno znanje dveh 
tujih jezikov. Kandidati naj pravilno 
kolkovane prijave z dokumenti o iz­
obrazbi, z življenjepisom, z opisom 
dosedanjega dela fn seznamom umet­
niških stvaritev vložijo do 5. aprila 
1971 na rektorat Akademije, Ljublja­
na, Nazorjeva 3.

Akademija
za gledališče radio film in televizijo 

Ljubljana

St. 390/2-71 2099
Fakultetni svet fakultete za nara­

voslovje in tehnologijo univerze v 
Ljubljani razpisuje:

I. na oddelku za kemijo:
1. pri odseku za kemijo:
a) mesto rednega fakultetnega 

učitelja za predmete Fizikalna ke­
mija. Površinska in koloidna kemi­
ja, Tehnologija makromolekularnih 
snovi in Makromolekulama kemija,

b) mesto rednega fakultetnega 
učitelja za predmete Biokemija, 
Tehnološka biokemija in Kemija 
naravnih substanc,

c) mesto rednega fakultetnega 
učitelja za predmete Kemija, Anor­
ganska strukturna kemija. Rent­
genska strukturna analiza in Fizi­
kalne metode študija strukture mo­
lekul,

č) mesto rednega fakultetnega 
učitelja za predmeta Analitska ke­
mija in Analiza večkomponentnih 
sistemov,

d) mesto rednega fakultetnega 
učitelja za predmeta Fizikalna ke­
mija in Kemijska termodinamika,.

e) mesto rednega fakultetnega 
učitelja za predmeta Fizikokemijska 
analiza in Laboratorijska tehnika,

f) mesto rednega fakultetnega 
učitelja za predmeta Anorganska 
kemija in Izbrana poglavja iz 
anorganske kemije,

g) tri mesta rednih asistentov;
2. pri odseku za kemijsko tehno­

logijo:
a) mesto rednega asistenta;
II. na oddelku za montanistiko:
1. pri odseku za geologijo:
a) tri mesta rednih asistentov;

2. pri odseku za metalurgijo:
a) mesto redpega fakultetnega 

učitelja za predmete Anorganska 
kemija, Uvod v kemijo trdnega sta­
nja, Kemija trdnega stanja, Kemij­
ska kinetika, Radiokemija,

b) dve mesti rednih asistentov;
III. na oddelku za matematiko in 

fiziko:
1. pri odseku za matematiko:
a) mesto rednega asistenta,
2. pri odseku za fiziko:
a) mesto rednega asistenta,
b) mesto elektrotehnika — šibki 

tok;
3. pri odseku za mehaniko:
a) mesto rednega fakultetnega 

učitelja za predmete Osnove tehni­
ške mehanike (Statika, Hidromeha­
nika, Kinetika in Reologija),

b) dve mesti rednih asistentov;
4. pri Astronomsko geofizikalnem 

observatoriju:
a) mesto rednega strokovnega so­

delavca;
IV. na oddelku za tekstilno tehno­

logijo:
a) mesto rednega fakultetnega uči­

telja za predmet Tekstilne preiska­
ve.

b) štiri mesta rednih asistentov.
Pogoji: Izpolnjevanje določb zako­

na o visokem šolstvu, statuta uni­
verze oziroma fakultete. Pod tč. III 
—2b pa končana srednja tehniška 
šola in urejena vojaščina. Osebni 
dohodek po pravilniku. Prijave, kol­
kovane s kolekom za 2 din, z živ­
ljenjepisom, bibliografijo in odtisi 
del (separati), za mesto elektroteh­
nika pa samo prijavo z življenjepi­
som, naj kandidati oddajo v tajni­
štvu fakultete, Ljubljana, Aškerče­
va 9a. Razpis velja 30 dni od dneva 
te objave.

Fakultetni svet

St. 106/2 1858
Fakultetni svet fakultete za stroj­

ništvo v Ljubljani razpisuje nasled­
nji delovni mesti (reelekciji):

1. rednega fakultetnega učitelja za
predmete: »Tehnika odrezavanja,
Tehnološke meritve in Obdelovalne 
stroje« in

2. rednega asistenta za predmeta 
»Toplota in Termodinamika«.

Za razpisana delovna (mesta velja­
jo pogoji po veljavnih zakonitih do­
ločilih t. j. statptu Univerze v Ljub­
ljani in pravilniku o delovnih raz­
merjih fakultete za strojništvo v 
Ljubljani. Osebni dohodek je dolo­
čen s pravilnikom o delitvi osebnih 
dohodkov delavcev fakultete za 
strojništvo v Ljubljani. Kandidati 
naj vložijo pravilno kolkovane vloge 
z življenjepisom in biografskimi po­
datki en mesec od objave v tajništvu 
fakultete, Ljubljana Aškerčeva 16/1.

Fakultetni svet



Stran 84 URADNI LIST SRS St. 10 — 24. III. 1971

Razpisi
javnih natečajev 

za graditev 
investicijskih objektov

St. 83/71 1859
Investitor Doma upokojencev Slo­

venj Gradec, Stanovanjsko podjetje 
Slovenj Gradec, Partizanska pot 8 
razpisuje na podlagi določb temelj­
nega zakona o graditvi investicijskih 
objektov (Uradni list SFRJ, št. 27/67, 
št. 30/68 in št. 55/59) in pravilnika 
o načinu in postopku za oddajo in­
vesticijskih objektov v graditev 
(Uradni list SFRJ, št. 28/67)

javni natečaj

za oddajo gradbenih del pri izgradnji 
I. dela Doma upokojencev v Slovenj 
Gradcu, Šolska ulica, po projektu št. 
69/77. katerega je izdelal Projektiv­
ni biro Ljubljana. Okvirna predra­
čunska vrednost razpisanih del je 
1.486.000 din. Pričetek gradnje je 
možen takoj po podpisu pogodbe. 
Rok dovršitve investicijskega objek­
ta je 15. XII. 1971. Interesenti si lah­
ko elaborat za javni natečaj (glavni 
projekt in razpisni pogoji) ogledajo 
pri Stanovanjskem podjetju Slovenj 
Gradec, Partizanska pot 8, vsak po­
nedeljek in sredo od 8. do 12. ure, od 
dneva objave do vključno dneva li­
citacije do 10 ure. Pismene ponudbe 
morajo biti predložene investitorju 
v zapečatenem ovitku do 26. aprila 
1971 do 10. ure. Ponudbe bo odpirala 
od investitorja imenovana licitacij­
ska komisija 'z'6, aprila 1971 ob 10, 
uri v prostorih Stanovanjskega pod­
jetja Slovenj Gradec, Partizanska 
pot 8. Vsa ostala dela pri gradnji 
razpisanega investicijskega objekta 
bodo oddana po posebnem natečaju. 
Druge pogoje natečaja vsebuje lici­
tacijska dokumentacija. O izbrani 
ponudbi bodo udeleženci natečaja 
obveščeni do 30, aprila 1971.

Stanovanjsko podjetje 
Slovenj Gradec

Izgubljene listine
preklicujejo

Ademovič Milojka, Ljubljana, Ka­
piteljska 7, zdravstveno izkaznico na 
ime Ademovlč Jasmin. 1876

Agič Salih, Ljubljana, Proletarska 
1, zdravstveno izkaznico, št. 81745 in 
št. 59291 na ime Agič Azira, 2067 

Agroobnova Ljubljana, zdravstve­
no izkaznico, št. 09053 na ime Gali- 
jaševlč Zuhdija- 1989

Ahmetaj Hajdin, Ljubljana, Djako- 
vičeva 57, zdravstveno izkazni­
co. 1986

Alibcgovič Lutfo, Črnuče 4, zdrav­
stveno izkaznico, št. 004560. 2032

Andrejčič Maca, Ljubljana, Tugo- 
merjeva 20, dijaško vozovnico, št. 
3590 za relacijo Kino Šiška—Ašker­
čeva, izdano od podjetja »Ljubljana- 
transport«, Ljubljana. 2088

Anžur Drago, Ljubljana] Martina 
Krpana 10, dijaško avisto vozovnico 
za relacijo Stegne—Privoz, izdano 
od podjetja “-Ljubljana-transport", 
Ljubljana. 2033

Arnejčič Janez, Ljubljana, Križna 
5a, delovno knjižico, št. 372/57. 1987

Aženberg Nežika, Zabukovica 76, 
Griže, zdravstveno izkaznico, št. 
220160. 1901 

Bajrektarevič Mehmed, Ljubljana, 
Poljanska 66, zdravstveno izkazni­
co. # 1967

Baloh Franc, Izola, Smrekarjeva 
50, knjižico za znižano vožnjo za vo­
jaškega voj. invalida, št., 2305. 1861 

Baruca Zdenka, Koper. Srebrniče- 
va 4, prepustnico, št. 23374, 2005

Begovič Mahmet, Jesenice, Prešer­
nova 5, Zdravstveno izkaznico. 2006 

Benda Marija, Spodnje Duple 24a, 
delov, knjižico, št. 289912/15612. 2034 

Bergles Feliks, Negonje 5, Rog. 
Slatina, zdravstveno izkaznico št. 
195193. 1902

Beškovnik Igor, Pongrac 115, Gri­
že, zdravst. izkaz. št. 603308. 1903

Bižal Andrej, Draga 43, Ljubljana, 
diplomo gradbene tehniške šo­
te- 2069

Bobek Jelka, Zvodno 16, Teharje, 
zdravst. izkaznico, št. 166844. 1904

Bokal Jure, Ljubljana, Triglavska 
49, dijaško avisto vozovnico, št. 557 
za relacijo Triglavska—Vevče, izda­
no od podjetja »Ljubljana-trans- 
port«, Ljubljana, 2035

Bolkovič Erika, Ljubljana, Knezo­
va 24, spričevalo šole za medicinske 
sestre v Ljubljani, Trg revolucije 
18, za šolsko Jeto 1969/70 o letnem 
uspehu tretjega letnika pod št. vpis- 

Bovha Antonija, Gornja Brezovica 
niče 5/1969/70. 2036
6, pomočniško spričevalo poklicne 
šole krojaške stroke. 1068

Bubul Mile, Zalog, Agrokombinat- 
ska cesta, zdravstveno izkazni­
co. 1900

But Otilija, diplomo Administra­
tivne šole Maribor, št. 3/58. 1688

Cerkvenik Ivan, Vodna skupnost 
Koper, zdravstveno izkaznico, št- 
1872'80 na ime Cerkvenik Nadja. 2007 

Crnek Gorazd, Ljubljana, Postojn­
ska 66, zdravstveno izkaznico, št. 
E-304777 na ime Crnek Dejan. 2071 

Cvirn Tone, Ljubljana, Tomažiče­
va 100, dijaško avista vozovnico, št, 
1638 za relacijo Dolgi most—Kajuho­
va, izdano od podjetja »Ljubljana- 
transport«, Ljubljana. 1877

Gajič MHivoj, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico, št. 23265. 1970

Ceh Stefan, Dokležovje 87, zdrav­
stveno izkaznico, kmetijskega zava­
rovanja, št. 303680. 2009

Crep Marija, Strmec 13, Dobrna, 
zdravstveno izkaz., št. 013321. 1905

Crepinšek Konrad, Lešje, Škofja 
vas zdravstveno izkaznico. 1906 

Delijaj Vaša, Rezala 62, p. Srbica, 
zdravstveno izkaznico. 1988

Dermastia dr. Marjan, Ljubljana, 
Gregorčičeva 13a, zdravstveno izkaz­
nico, št. 079446. 1878

Dolinar Henrik, Ljubljana, Toma­
žičeva 38. zaključno spričevalo teh­
niške šole metalurške šole, izdano 
15. junija 1963 na Jesenicah. 1794 

Drobac Milan, Rašče, zdravstveno 
izkaznico. 1907

Drobac Mile, Rašče, zdravstveno 
izkaznico. 1908

Drobac Stoja, Rašče, zdravstveno 
izkaznico. 1909

Duh Majda, Ptuj, Slovenski trg 1, 
zdravst. izkaznico, št. 046027, 2095

Durakovič Gojko, Prestranek 58, 
indeks strojne fakultete Univerze v 
Ljubljani. 1879

Farčnik Elizabeta, Prekopa 50, 
Vransko, zdravstveno izkaznico št. 
223463. 1910

Feran Marija, Raven 83, p. Sečov­
lje, zdravstveno izkaznico, št. 519434 
na ime hčerke Nevije. 1724

Feužar Milan, Celje, Riharjeva 4, 
zdravstveno izkaznico. 1911

Fridau Jožica, Celje, Ulica franko­
lovskih žrtev 34, zdravstveno izkaz­
nico. 1912

Gabršček Lucija, Celje, Dečkova 
31, zdravstveno izkaznico, št. 
488014. 1913

Gabrovšek Silva, Ljubljana, Gras- 
sellijeva 2', zdravstveno izkaznico, št. 
90092. 1971

Gajšek Branko, Brezno, Gora 8, p. 
Vinogora, zdravstveno izkaznico na 
ime Gajšek Nevenka. 2037

Gavez Ludvik, Ljubljana, Ob žici 
3, zdravstveno izkaznico. 1990

Geršak Anica, Žagaj 35, Bistrica 
ob Sotli, zdravstveno izkaznico, št. 
268742. 1914

Gjorek Jože, Ljubljana, Glavarj«* 
va 17, zdravstveno izkaznico. 1880 

Godec Zvonka, Ljubljana, Knezova 
18, zdravstveno Izkaznico. 1972

Golob Albina, Ljubljana, Jesenko­
va 4, zdravstveno izkaznico. 1991 

Golobič Igor, Ljubljana, Celovška 
177, zdravstveno izkaznico. 2071 

Gožulj Azem, Ljubljana, Djakovi- 
čeva 57, zdravstveno izkaz. 2038 

Grgič Nevenka, Ljubljana, Litijska 
cesta, zdravstveno izkaznico, 1992 

Grtlec Stjepan, Strmec 17, zdrav­
stveno izkaznico, št. 3198. 1015

Hadilovič Zuhdija, Šoštanj, zdrav­
stveno izkaznico. 1916

Hadži Arapovič Mehmed Ilija, 
Polzela, zdravstveno izkaznico. 1917 

Hafner Boštjan, Ljubljana, Ja­
dranska. 12a, zdravstveno izkazni­
co. 1881

Hrovatič Ana, Lahovno, zdravstve­
no izkaznico, št. 415954. 1918



St. 10 — 24. III. 1971 URADNI LIST SRS Stran 85

Iberšić Smail, Ljubljana, Streliška 
22, zdravstveno izkaznico. 1882

Ilič Periša, Ljubljana, Ul. Vide 
Pregarčeve 34, zdravstveno izkazni­
co. 1883

Jagrič Janez, Celje, Slomškov trg 
9, spričevalo I. letnika gimnazije Ce­
lje, izdano leta 1962'. 1919

Jakša Marija, Ljubljana, Topniška 
20, zdravstveno izkaznico, št. 
061837. 2072

Janeš Marjan, Kočevje, Prešerno­
va 9, zdravstveno izkaznico. 1438 

Japovič Bratislav, Ljubljana, Dja- 
kovičeva 57, zdravstveno izkaz­
nico. 1884

Jelenc Alojz, Kompole 128, Štore, 
zdrav, izkaznico, št. 086852. 1920

Jerina Anton, Ljubljana, Knezova 
18, delovno knjižico. 2073

Jeterič Alija, Celje, Riharjeva, 
zdravstveno izkaznico. 1921

Joldič Inšir, Polje 4, Zagorje ob 
Savi, zdravstveno izkaznico, št. 
17249. 2096

Kajba Stane, Ljubljana, Novi trg 
2, zdravstveno izkaznico. • 1973

Keber Dušan, Jesenice, Titova 73, 
zdravstveno izkaznico. * 2074

Kirn Albin, Ljubljana, Viška ce­
sta 49c, zdravstveno izkaznico, št. 
010896. 2075

Kla'dnik Janez, Kamnik, Franca 
Ilirca 3, zdravstveno izkaznico, št. 
207197. 2012

Klep Stane, Zg. Hajdina 29, p. Haj­
dina, delovno knjižico, reg. št. 101695. 
ser. št. 369522. 1040

Klinc Olivija, Slance 21, Teharje, 
delavno knjižico. 1922

Kobal Milka, roj. Peterlin, Ljub­
ljana, Pčtkovškovo nabr. 27, zdrav­
stveno izkaznico, št. 035664. 1885

Kokot Marko, Ljubljana, Pokopa­
liška 43,-diplomo poklicne šole zidar­
ske stroke. 1974

Kotar Marija, Ivančna gorica 90, 
p. Ivančna gorica, zdravstveno izkaz­
nico, št. 547754/11. 2039

Kozamernik Srečo, Žalna n. h., 
zdravstveno izkaznico. 1975

Kračman Barbara, Ljubljana, Tri­
glavska 9, indeks filozofske fakultete 
Univerze v Ljubljani. 2076

Kralj Franc, Jesenice 2', Cankarje­
va 1, zdravstveno izkaznico, št. 
329675. 2014

Kranjc Borut, Ljubljana, Prešer­
nova 13, zdravstveno izkaznico, št. 
057533. 2040

Krašovec Pavla, Matke 58, zdrav­
stveno izkaznico, št. 220775. 1923

Križanec Andrej, Celje, Orožnova 
2, zdravstveno izkaznico. 1924

Križnič Zora, Dobrna 46, zdrav­
stveno izkaznico, št. 479989. 1925

Kumer Mira, Hermanci 51, p. Mi­
klavž, zdravstveno izkaznico, št. 
372246. 1269

Lah Jožica, Roginska gorca 4, Pri­
stava, spričevalo V. letnika osemlet­
ke Pristava, 1963. 1926

Lampret Branko, Ljubljana, Gra­
dišče 8, zdravstveno izkaznico. 2077 

Laubič Olga, Laze 5, Dramlje, 
zdravst. izkaznico, št. 322040. 1927

Lednik Milan, Ruše 7, Petrovče, 
zdravstveno izkaznico, št. 780798 in 
delovno knjižico. 1928

Leskovšek Stanislava, Ljubečna 
52, Škofja vas, zdravstveno izkazni­
co. . 1929

Leve Pavla, Domžale, Toneta Tom­
šiča 11, zdravstveno izkaznico, št. 
105682'. 1886

Levstek Stanislava, Ljubljana, 
Šmartinska 139a, zdravstveno izkaz­
nico. 2041

Lipovnik Ferdo, Ocinje 1, Roga- 
šovci, zdravstveno izkaznico. 1855 

Liščinski Ljubica-Stojanovič, Bre­
žice, Kettejeva 10, delovno knjižico, 
reg. št. 12909, str. št. II 1255200. 1689 

LoČnikar Anton, Domžale, Stobov- 
ska 13, zdravstveno izkaznico. 2042 

Lužar Vinko, Bukovica 6, p. Vodi­
ce, zdravstveno izkaznico. 1976

Majetič Asem, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico. 2043

Martinec Josip, Bukovžlak 106, Te­
harje. zdravstveno izkaznico, št. 
174158. 1930

Matko Ludvik, Bučka 7, zdravstve­
no izkaznico, št. 168293. 1931

Matko Vinko, Gotna vas 48, spriče­
valo I. letnika sredrtje tehniške šole 
elektro odd., šol. leto 1968/69. 2044

Melinc Ivan, Trnovo ob Soči 63, 
spričevalo št. 258. izdano 13. VII. 
1964 od Centra strokovnih šol Ljub­
ljana. Titova 78, avtomehanski od­
delek. 1551

Mezei Anita, Ptuj, Volkmerjeva 2, 
zdravst. izkaz., št. 21-425139 1885

Mihalj Radiboj, Ljubljana, Kole- 
zijska 1, maturitetno spričevalo, iz­
dano od 8. gimnazije v Ljubljani, le­
ta 1957. 1993

Mihičinac Štefan, Ljubljana, Poko­
pališka 21, zdravstveno izkazni­
co. 2078

Mikša Albin, Ljubljana, Kamnogo- 
riška 70, zdravstveno izkaznico. 2045 

Miletič Tomislav, Bakovnik 5, p. 
Kamnik, zdravstveno izkaznico, Št. 
586289. 1866

Milkovič Breda, Kidričevo 23, 
zdravstveno izkaz., št. 583805. 2015

Mlakar Metka, Ponitka 26 pri Gro- 
belnem, zdravstveno izkaznico, št. 
226181. 1932

Mlčkuš Elza, Soča 23, p. Bovec, 
spričevalo I. letnika gostinske šole v 
Ljubljani. 1994

Muratov Bajro, GP »•Beton'«, Za­
gorje, zdravstveno izkaznico, št. 
081171. 2016

»Murka«, Jesenice, barirani proti 
ček, št. AN 793996 v znesku 875,95 
din na ime Tomašič Anton. 2065 

Nasič Rajib, Ljubljana, Koželjeva 
8, zdravstveno izkaznico. 1995

Nemec Konrad, Bresnica 32, p. 
Polenšak, delovno knjižico, reg. št. 
1920, ser. št. 603168. 1470

Novak Ignac, Gorica 8, Šmartno v 
Rožni dolini, zdravstveno izkazni­
co. 1933

Novak Franc, Zasadi 24, p. Kri­
ževci pri Ljutomeru, zdravstveno iz­
kaznico, št. 308338 na ime Novak Ol­
ga. 874

Obrekar Borut, Ljubljana, Viška 
490, zdravstveno izkaznico. 2079 

Očko Ludvik, Dobrava, Slov. Ko­
njice, zdravstveno izkaznico. 1934 

Ogrizek Stanko, Tekačevo 18, 
zdrav, izkaznico, št. 1283934. 1935

Okanovič Vehida, Ljubljana, Gor­
nji trg 13, zdravstveno izkazni­
co. 2046

Olovec Alojz, Ljubljana, Vojkova 
34, zdravst. izkaznico, št. 468817. 1977 

Otič Mira, Celje, Slomškov trg 7, 
zdravst. izkaznico, št. 520123. 1936

Pasat Franc, Ljubljana, Ulica na 
Grad 3, zdravstveno izkaznico. 1978 

Pavlica Danijela, Tabor 35, p. Dorn­
berk, prepustnico VS, št. 1020. 2056

Pečnik Zoran, Celje, Ulica franko­
lovskih žrtev 28, zdravstveno izkaz­
nico, št. 303194. 1937

Petrič Ivan, Ljubljana, Cesta na 
Obrije, zdravstveno izkaznico. 1888 

Petrovič Nenad, Popoviči 36, Pr­
njavor, zdravstveno izkaznico, št. 
100829. 1938

Pezderec Matjaž, Ljubljana. Lun­
drova, zdravstveno izkaznico, št. 
M-097020. 1979

Pintarič Alojz, Blekova vas 12, di­
plomo tehniške srednje šole, izdano 
leta 1960. 1996

Pintarič Jelena, Ljubljana, Dro- 
bošnjakova 9a, zdravstveno izkazni­
co 1887

Pirman Jože, Ljubljana, Ulica na 
Grad 8, spričevalo o zaključnem iz­
pitu avtomehanske stroke, izdano v 
Šentvidu pri Ljubljani 1. 1962. 2080

Platovšek Boris, Zadobrova 125a, 
zdravst. izkaznico, št. 415397. 1939

Počivašek Stanko, Celje, Ljubljan­
ska 62', zdravstveno izkaznico. 1940 

Polak Anton, Slov. Konjice, Ašker­
čeva 7, zdravstveno izkaznico, št. 
892180. 1941

Požek Franc, Sevnica, Ul. Heroja 
Maroka 16, diplomo TSŠ v Krškem, 
izdano v letu 1969. 1803

Primc Franjo, Celje, zdravstveno 
izkaznico, št. 605076. 1942

Pumpernik Danilo, Ravne na Ko-' 
roškem, Čečovje 25, zdravstveno iz­
kaznico. 1980

Pungerčar Peter, Ljubljana, Zu­
pančičeva 8, zdravstveno izkazni­
co. 2081

Pustotnik Anton, Zg. Petelinje 4, 
zdravstveno izkaznico. 2082

Radešič Djulio, »Stavbenik«, Ko­
per, Izobraževalni center, zdravstve­
no izkaznico, št. 518835. 1869

Radoševič Rado, Ljubljana, Krož­
na pot 16, zdravst. izkaznico. 1981 

Ramšak Marija, Celje, Teharska 
101, zdravst. izkaz., št. 624079. 1943

RenduliČ Drago, Ljubljana, Raši- 
ška 8, zdravstveno izkaznico, št. 
A-166448. 2083

Repnik Stane, Vrhpolje 42, p. Kam. 
nik, zdravstveno izkaznico. 1889 

Ribič Pavel, Ojstriška vas 38, le­
gitimacijo za znižano vožnjo voj. in­
valida, št. 12583. 1944

Ropret Matija, Bohinjska Bela 18, 
spričevalo I. letnika poklicne šole 
elektro stroke v Kranju. 1890



Stran 86 URADNI LIST SRS St. 10 — 24. III. 1971

Roškarič Maksimilijan, Celje, Čo­
pova 6, zdravstveno izkaznico. 1945 

Rudolf Iva, Ljubljana, Trnovski 
pristan 34a, dijaško avista vozovnico, 
št. 5891 za relacijo Prulski most— 
Vodmat, izdano od podjetja »Ljub­
ljana-transport«, Ljubljana. 1997 

Rus Marjan, Ptuj, Trstenjakova 9, 
zdravst. izkaznico, št. 286483. 20i'0

Sadar Mirko, Slov. Konjice, Preč­
na 5. zdravstveno izkaznico, št. 
641515. 1946

Sefenagič Ahmet, Ljubljana, To­
mačevska 13, zdravstveno izkazni­
co. 2047

Selan Tatjana, Črnuče 18a, zdrav­
stveno izkaznico. 1998

Selčan Karl, Lipa 21, Frankolovo, 
zdravst. izkaznico, št. 039243. 1947

Sever Gabrijel, Ljubljana, Galje- 
vica 72, delovno knjižico, izdano v 
Grosupljem. 2048

Sgerm Ivan, Vuzenica 147, voja­
ško knjižico. 1726

Shuti Hasan, Ljubljana, Djakovi- 
čeva 57, zdravstveno izkaznico. 1982 

Slamič Ivana, gimnazija, Ajdov­
ščina, indeks filozofske fakulte­
te. 2021

Slivnik Ljubo, Jesenice, Razgledna 
pot 9, zdravstveno izkaznico št. 
089124. 2022

Smola Ferdinand, Ljubljana-Viž- 
marje, 2erjalova 24, maturitetno 
spričevalo, izdano od gimnazije v 
Celju leta 1960. 2049

Soje Jožefa, Celje, Ulica franko­
lovskih žrtev 28, zdravstveno izkaz­
nico, št. 178342. 1948

Sovtić Seido, Stjepan, Polje, zdrav­
stveno izkaznico. 1949

Stamenkovi Cedomir, Ljubljana, 
Pokopališka 42, zdravstveno izkaz­
nico. 2084

Stefanovič Miran, Ljubljana, Gras- 
selijeva 10, zdravstveno izkazni­
co. 2085

Stipetič Maksimiljan, Izola, Kopr­
ska 3, zdravstveno izkaznico, št. 
757119. 1872

Stojčič Dragoljub, Ljubljana, Po­
kopališka 42, zdravstveno izkazni­
co. 1999

Strah Jože, Ljubljana, Pot na most 
6, zdravst. izkaz., št. 546761/11 1891

Strašek Olga, Celje, Prežihova 11, 
zdravstveno izkaznico. 1950

Šarec Anton, Ljubljana, Trnovski 
pristan 12. zdravstveno izkaznico, na 
ime Šarec Antonija. 1983

Sarlah Irena, Celje, Košnica, 
zdravst. izkaznico, št. 42'3845. 1951

Sčulija Darko, Komenda 47, zdrav­
stveno izkazniep. 1892

Sikonja Jožefa, Ljubljana, Gornji 
trg 19, zdravstveno izkaznico na ime 
Sikonja Helena. 2000

Siljeg Gabrijela, Split, Ploče, zdrav­
stveno izkaznico, št. 158136. 1952

Škof Justina, Oplotnica 28. diplo­
mo gostinske šole, izdano v Celju le­
ta 1968. 1953

Škof Katarina, Dragomlja vas 25, 
p. Suhor, zdravstveno izkaznico, št. 
072904. 1506

Škoflek Brnard, Celje, zdravstveno 
izkaznico, št. 40636. 1954

Sorman Zlatko, Ljubljana, Ogrin- 
čeva 19, zdravstveno izkaznico. 2001 

Sosterič Dragica, Ljubljana, Ogrin- 
čeva 5, zdravstveno izkaznico. 1873 

Šoštarič Slavko, Celje, Popovičeva 
81, zdravstveno izkaznico, št. 
864893. 1955

Spelko Pavel, Ljubljana, Celovška 
164, zdravstveno izkaznico, št. 
C-074536. 2086

Stefanič Franc, Rudnik 29, Ko­
čevje, zdravstveno izkaznico, št. 
652727. 2023

Stefanič Marija, Brvi 5, p. Cerklje 
ob Krki, zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanja. 2139

Štravs Stefan, Koper, Rozmanova 
7, zdravst. izkaznico, št. 805731. 2024 

Štrukelj Breda, Ljubljana; Knezo­
va 25, spričevalo o polletnem uspe­
hu 3. razreda Sole za medicinske se­
stre v Ljubljani za šolsko leto 
1970/71, št. vpisnice 25/70-71. 2050

Tasič Milan, Ljubljana, Celovška 
179, zdravstveno izkaznico. 1984 

Tekavec Kristina, Ljubljana, Kve­
drova 2, spričevalo 4. razreda nižje 
gimnazije in maturitetno spričevalo 
nižje gimnazije. 2087

Tekavec Olga, Ljubljana, Matjaže­
va 3, zdravstveno izkaznico, št. 
200770. 2002

Terčič Anka, Podsabotin 43, zdrav­
stveno izkaznico. 2088

Tivadar Marta, Kamnik, zdrav­
stveno izkaznico, št. 489856. 2026

Topalovič Mara, Ljubljana, Litij­
ska cesta 1, zdrastveno izkazni­
co. 2089

Toroš Valerija, Ljubljana, Ulica 
pohorskega bataljona 193, zdrav­
stveno izkaznico. 2051

Tramšek Štefanija, Stojno selo 78, 
zdravst. izkaznico, št. 049092. 1956

Tratnik Emil, Celje, Na rebru 6, 
zdravstveno izkaznico. 1957

Trkov Janez, Ljubljana, Litijska 
cesta, vozno karto s 75 */» popustom, 
izdano od Zveze slepih. 1893

Udovič Anica, Kamnik, Kranjska 
4a, spričevalo osnovne šole (Osnovna 
šola Sevnica) in spričevalo admini­
strativne šole (Ljubljana). 1674

Urbančič Joži, Vir, Jurčičeva 3, 
zdravst. izkaznico, št. 214369. 1894

Uršič Metka, Ljubljana, Šišenska 
Ib, indeks Biotehniške fakultete, odd. 
biologije, Univerze v Ljubljani. 2052 

Vajdič Justin, Črnuče, 24. junija 
26, zdravstveno izkaznico. 1895

Valip Irena, Ljubljana, Krimska 
21, zdravstveno izkaznico, številka 
404095. 2090

Veličkov Boško, Nova Gorica, Kid­
ričeva 18, prepustnico VS, številka 
42'120. 2027

Veligovšek Branko, Kuretno, La­
ško, spričevalo VIII. razreda, izdano 
v Laškem za leto 61/62. 1958

Vesenjak Mir^-Friderika, Ritmerk 
5, p. Podgorci, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, št. 75585 in 
zdravstveno izkaznico, št. 75582 na 
ime Vesenjak Mirko. 1830

Vešligaj Milan, Ljubljana, Poljan­
ska 66b, dijaško avista vozovnico, 
št. 7758 za relacijo Moste—Stadion, 
izdano od podjetja "Ljubljana-trans- 
port~, Ljubljana. 1896

Vezovišek Ciril, Celje, Oblakova 4, 
zdravstveno izkaznico, številka 
237285. 1959

Vidakovič Andjelko, Celje; zdrav­
stveno izkaznico. 1960

Vidakovič Milivoje, Celje, Riharje­
va, zdravstveno izkaznico. 1961

Vidakovič Milorad, Celje, Riharje­
va, zdravstveno izkaznico. 1962

Vidakovič Smiljka, Celje, zdrav­
stveno izkaznico. 1963

Vlečič Majda. Večna vas 47, p. Ti­
šina, zdravstveno izkaznico, števd- 
ka 269603. 2028

Vodopivec Franc, Ljubljana, Ob 
Dolenjski žel. la, zdravstveno izkaz­
nico. 2091

Vodopivec Marija, Ljubljana, Ce­
lovška 99b, zdravstveno izkazni­
co. 2053

Vogrinec Franc, Ptuj, Gregorčičev 
drevored 6/II, zdravstveno izkaznico, 
Št. 841155. 2054

Vrabl Marjana, Kidričevo 13, de­
lovno knjižico, reg. št. 11607, ser. št 
773330. 202'9

Vrešak Franc, Prede 3, Šmarje, 
zdravstveno izkaznico, številka 
313691. 1964

Vrišer Andreja, Ljubljana, Lin­
hartova 64, dijaško avista vozovnico, 
št. 237 za relacijo 2ale— Aškerčeva, 
izdano od podjetja »Ljubljana-trans- 
port«, Ljubljana. 2055

Vukčevič Radovan, Ljubljana, 
Aškerčeva 11, indeks gradbene fa­
kultete, Univerze v Ljubljani, izdan 
leta 1949. 2092

Zajc Ana, Litija, Gradec 12, spri­
čevalo nižje gimnazije. 2003

Zazula Barbara, Ljubljana, Va- 
Ijavčeva 17, delovno knjižico, števil­
ka 3131/629196. , 2093

Zelnik por. Kozjek Silva, Predos­
lje 83 pri Kranju, spričevalo o po­
močniškem izpitu iz šiviljske stroke, 
izdano v Kranju leta 1949. 1897

Zlobec Igor, Ljubjana, Partizanska 
41, delovno knjižico. 1898

Zorc Emilija, Sneberje 56, spriče­
valo 7. razreda osnovne šole. 2094 

Zorko Mirko, Jesenice, Ulica Vik­
torja Kejžarja 36, zdravstveno izkaz­
nico, št. F-433736. 1875

Zrimšek Tanja, Ljubljana, Večna 
pot 10, zdravstveno izkaznico. 2004 

Zupančič Leopold, Jesenice, Avgu­
sta Štravsa 2, spričevalo o zaključ­
nem izpitu, izdano na Jesenicah od 
TSŠ, metalurška stroka. 2030

Žerjav Jožica, Curnovec 22, p- 
Sromlje, zdravstveno izkaznico, št. 
174775. 2031

Zermadi Anton, Ljubljana, Kože­
ljeva 8a, zdravstveno izkaznico. 1985 

Žnidar Martin, Šmartno 64 v Rož­
ni dolini, zdravstveno izkaznico, št. 
606388. 1965

Žula Vinko, Celje, zdravstveno 
izkaznico, št. 396391. 1966

Izdaja »Uradni Ust SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurafi — Tiska tiskarna »Toneta TomSICa« v Ljubljani

I


